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Produkt-Spezial Beton Seite 32-41Das neue revolutionäre  
Koffersystem! Seite 4-5

3x

3x BL1850B 18V 5,0 Ah

Schnellladegerät 
DC18RC

Schnellspann-
bohrfutter

Schnellwechsel-
bohrfutterSDS-PLUS

Akkus 
 inklusive

MAKPAC Gr. 4

499,00 €*

 593,81 €**



BETON

Ausgewählte Maschinen und  
Zubehör für die Betonbearbeitung

2 I Aktionsprospekt Frühjahr 2026

Akku-Schlagbohrschrauber 18V
65 Nm • 0-1.900 min-1

DHP490RFX3	
 1  2  AAhh.  

Inkl. 74-tlg. Zubehör-Set 
im Deckel

Akku-Bohrschrauber 18V
141 Nm • 0-2.100 min-1

DDF492RG3J		
31

AAhh.

Akku-Reciprosäge 18V
0-2.800 min-1 • 32 mm 
DJR186RT

 1  1  AAhh.    	

Akku-Bohrschrauber 18V
65 Nm • 0-1.900 min-1

DDF485RFJ
 1  2  AAhh.  

249,00 €*

  296,31 €**2Akkus
inklusive!

267,00 €*

  317,73 €**2Akkus
inklusive!

Seite 22 Seite 22

499,00 €*

  593,81 €**3Akkus
inklusive!

Seite 23

269,00 €*

 320,11 €**1Akku
inklusive!

Seite 23

ab Seite 32
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Einzelschlagstärke 2,0 J
Bohrleistung Beton/Holz/Metall 24/27/13 mm
Gewicht (inkl. BL1860B) 3,7 kg

Akku-Kombihammer 18V 
SDS-PLUS • 24 mm • 2,0 J
DHR243RT3J

 1  3  AAhh.    	

+	Zum Bohren, Hammerbohren und Meißeln
+	Drehstopp für leichte Meißelarbeiten

Titelmodell

3 Akkus 
auf einen 
Schlag

2,0 J
Einzelschlagstärke

Schnellladegerät DC18RC MAKPAC Gr. 4

Schnellspannbohrfutter

3Akkus
inklusive!

Schnellwechsel-
bohrfutter SDS-PLUS

3x BL1850B 18V 5,0 Ah

499,00 €*

 593,81 €**
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DAS REVOLUTIONÄRE KOFFERSYSTEM!

Zubehör

Mit dem Makita MAKTRAK Koffersystem wird 
Transportieren und Organisieren so einfach wie nie zuvor. 
Ob auf der Baustelle oder in der Werkstatt – dank des 
durchdachten Systems behalten Sie jederzeit den Überblick 
und haben Ihr Werkzeug stets griffbereit. 

Das einzigartige Trak Mount Lid-System von MAKTRAK mit 
Einhand-Verschlussentriegelung ermöglicht ein einfaches 
Stapeln. Die formschlüssigen Verschlüsse in Kombination 
mit der Integration von Deckel und Koffer bieten einen 
hervorragenden Schutz vor äußeren Einflüssen. 

Kombinieren Sie Trolley, Werkzeugboxen und Organizer 
nach Ihren Bedürfnissen – und schaffen Sie damit Ihr 
individuelles Ordnungssystem.

MAKTRAK Werkzeugbox M
P-91039
+	Universell einsetzbar. Geeignet 	
	 für Werkzeuge, Zubehör, Akkus, 	
	 Ladegeräte und Kleinteile
+	Verstärkte Verschlusspunkte 
	 aus Metall
111,00 €*/132,09 €**

MAKTRAK Organizer flach M
P-91051
+	Transparenter Deckel
+ 11 herausnehmbare Fächer
	  sowie Trenner
94,00 €*/111,86 €**

MAKTRAK Werkzeugbox L
P-91017
+	Zugang von allen Seiten möglich
+	Mehrere Befestigungspunkte im 	
	 Inneren des Deckels
238,00 €*/283,22 €**

MAKTRAK Trolley Werkzeugbox L
P-91001
+	Stabile Räder für den Baustellen-
	 einsatz
+	Abnehmbarer Deckel mit beid-
	 seitigem Scharnier
347,00 €*/412,93 €**
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DAS REVOLUTIONÄRE KOFFERSYSTEM!

Organisieren!
Organisieren Sie nach Ihren Wünschen

Entnehmen!
Einfaches Entnehmen von Werkzeug ohne 
zu entstapeln

MAKTRAK Erweiterungs-Werkzeugbox XL
P-91023
+	Horizontale oder vertikale Verbindungs-	
	 möglichkeit mit der Trolley Werkzeug-
	 box L
+	Mehrere Befestigungspunkte im Inneren 	
	 des Deckels
173,00 €*/205,87 €**

MAKTRAK Organizer tief M
P-91045
+	Transparenter Deckel 
+	Mit 11 herausnehmbaren 
	 Organizer-Behältern
127,00 €*/151,13 €**

MAKTRAK Organizer Kompakt
P-91067
+ Transparenter Deckel 
+ Mit 5 herausnehmbaren 
	 Organizer-Fächern 
82,00 €*/97,58 €**

Aufbewahren!
Idealer Platz für Werkzeug und Zubehör

Transportieren!
Effizientes Be- und Entladen

Mehr Infos? 
Einfach QR-Code 

scannen!
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Akku-Bohrschrauber 40V max.
Max. 180 Nm • 0-2.400 min-1

DF003GU201	 DF003GZ
 1  2  AAhh. 	 SOLO

MMAASSCCHHIINNEE	

+	Für alle anfallenden Befestigungsarbeiten in der Werkstatt und 
	 auf Baustellen
+	3-Gang Vollmetall-Planetengetriebe
+	Elektronische Drehmomenteinstellung
+	Robustes 13 mm Schnellspannbohrfutter

Akku-Schlagbohrschrauber 40V max.
150 Nm • 0-2.400 min-1

HP003GU201	 HP003GZ
 1  2  AAhh. 	 SOLO

MMAASSCCHHIINNEE	

+	Für alle anfallenden Befestigungsarbeiten in der Werkstatt und 
	 auf Baustellen
+	3-Gang Vollmetall-Planetengetriebe
+	Elektronische Drehmomenteinstellung
+	Robustes 13 mm Schnellspannbohrfutter
+	Mit zuschaltbarem Schlagwerk

XGT - Volle Power - volles Sortiment

Max. Blockierdrehmoment 180 Nm
Leerlaufdrehzahl 1/2/3 Gang 0-650/0-1.800-0-2.400 min-1

Bohrleistung Stahl/Holz 20/92 mm
Bohrfutterspannweite 1,5-13 mm
Max. Drehmoment hart/weich 150/88 Nm
Gewicht (inkl. BL1860B) 4,0 kg

Max. Blockierdrehmoment 180 Nm
Leerlaufdrehzahl 1/2/3 Gang 0-650/0-1.800-0-2.400 min-1

Bohrleistung Stahl/Holz/Mauerwerk 20/92/20 mm
Bohrfutterspannweite 1,5-13 mm
Max. Drehmoment hart/weich 150/88 Nm
Gewicht (inkl. BL1860B) 4,0 kg

180 Nm m

Max. Drehmoment -  
höchste Leistung seiner Klasse!

180180 Nm Nm

Max. Drehmoment -  
höchste Leistung seiner Klasse!

180180 Nm Nm

NEU

NEU

HP003GZ Lieferumfang: 
Seitengriff, ohne Ladegerät 
und Akkus

239,00 €*
   284,41 €**

HP003GU201 Lieferumfang: 
MAKPAC Gr. 3, Schnellladegerät 
DC40RA, 2x Akku BL4040F 
40V max. 4,0 Ah, 
Seitengriff 706,00 €*

   840,14 €**

DF003GZ Lieferumfang: 
Seitengriff, ohne Ladegerät 
und Akkus

233,00 €*
   277,27 €**

DF003GU201 Lieferumfang: 
MAKPAC Gr. 3, Schnellladegerät 
DC40RA, 2x Akku BL4040F 
40V max. 4,0 Ah, 
Seitengriff 698,00 €*

   830,62 €**

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus DF003G

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus HP003G
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Akku-Schlagschrauber 40V max.
4.000 Nm • 1" Außenvierkant
TW010GZ
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE	  		

+	4-stufige elektronische Schlagkrafteinstellung für ein breites 
	 Anwen	dungsspektrum
+	Dreistufige Auto-Stopp-Funktion, sowohl im Rechts- als auch 
	 im Linkslauf
+	Seitengriff um 360° werkzeuglos einstellbar

Max. Ausgangsleistung 1.900 W
Max. Lösedrehmoment 4.000 Nm
Anzugsdrehmoment 1/2/3/4 600/1.000/1.600/3.150 Nm
Standard-/Hochfeste Schrauben M27-M45/M20-M33
Gewicht (inkl- BL4080F) 12,9 kg

4.000 Nm
Lösedrehmoment

3.150 Nm
Anzugsdrehmoment

1" Außenvierkant,
163 mm Langschaft

Transportkoffer 
für  TW010G
Kunststoff 
Art.-Nr.: 821929-5
48,00 €* / 57,12 €**

Beschreibung ØxLänge VPE Art.-Nr. Preis

Schlagnuss kurz 
Aufnahme 1"

SW32-63 mm 1 E-24533 21,00 €*/24,99 €**

SW36-66 mm 1 E-24561 23,00 €*/27,37 €**

SW55-84 mm 1 E-24642 34,00 €*/40,46 €**

SW46-72 mm 1 E-24620 26,00 €*/30,94 €**

SW65-92 mm 1 E-24664 42,00 €*/49,98 €**

Schlagnuss lang 
Aufnahme 1"

SW32-90 mm 1 E-24701 32,00 €*/38,08 €**

SW36-90 mm 1 E-24739 42,00 €*/49,98 €**

SW46-100 mm 1 E-24773 50,00 €*/59,50 €**

SW55-108 mm 1 E-24795 54,00 €*/64,26 €**

SW65-120 mm 1 E-24810 63,00 €*/74,97 €**

Schlagnüsse

Xtreme Power

TW010GZ Lieferumfang: 
Seitengriff komplett, ohne Ladegerät und Akkus 767,00 €*

   912,73 €**

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus TW010G
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Akku-Flachkopfwinkelschleifer 40V max.
125 mm • 3.000-9.000 min-1

GA056GZ
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE  		

+	Akku-Flachkopf-Winkelschleifer für 125 mm Trenn- und 
	 Schruppscheiben mit einem minimalen Winkel von 39°
+	Zum Arbeiten an schwer zugänglichen Stellen
+	Mit nicht arretierbaren Paddel-Schalter

Max. Ausgangsleistung 2.300 W
Max. Scheiben-Ø/Bohrung    125 mm/22,23 mm
Max. Schnitttiefe 30 mm
Leerlaufdrehzahl 3.000-9.000 min-1

Schaltertyp Paddelschalter
Gewicht (inkl. BL4080F) 4,4 kg

XGT - Volle Power - volles Sortiment

Arbeiten im Winkel bis zu 39°
39°39°

Lieferung ohne 
Schruppscheibe!

Ausgangsleistung 2.300 W

GA056GZ Lieferumfang: 
Schutzhaube, Seitengriff, Spannflansch, 
Flanschmutter, ohne Ladegerät und Akkus

 283,00 €*

    336,77 €**

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus GA056G
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Akku-Geradschleifer 40V max.
7.000-29.000 min-1 • 6 mm Ø
GD001GZ	 GD002GZ
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE 	 SOLO
MMAASSCCHHIINNEE

+	Mit  langer, schmaler Schleifspindel zum Entgraten 
	 und Schleifen
+	Sehr kompaktes Gehäuse
+ Für Schleifstifte bis 38 mm ø 

GD001G GD002G
Spannzangendurchmesser 6 mm 6 mm
Max. Schleifstiftdurchmesser 38 mm 38 mm
Schaltertyp Schiebeschalter Paddelschalter
Gewicht (inkl. Akku BL4040F) 3,4 kg 3,4 kg

Akku-Winkelschleifer 40V max.
230 mm • 6.600 min-1

GA038GT201	 GA038GZ
 1  2  AAhh. 	 SOLO

MMAASSCCHHIINNEE	

+	Verschafft einen schnellen Zugang zu verschlossen Bereichen, 		
	 bspw. bei Unfällen auf Bahnstrecken oder bei LKW-Öffnungen
+	Vielfältig einsetzbar bei allgemeinen Trennarbeiten
+	Auch für schwere Trenn- und Schrupparbeiten

Max. Ausgangsleistung 1.700 W
Max. Scheiben-Ø/Bohrung    230/22,23 mm
Max. Schnitttiefe 73 mm
Leerlaufdrehzahl 6.600 min-1

Schaltertyp Paddelschalter
Gewicht (inkl. BL4050F) 7,4 kg

Lieferung ohne 
Schruppscheibe!

Ausgangsleistung 1.700 W

GD001G

GD002G

Mehr Infos? 
Einfach QR-Code 

scannen!

GA038GZ Lieferumfang: 
Seitengriff, Schutzhaube, Aufnahmeflansch, 
Flanschmutter, Stirnlochschlüssel, ohne Lade-
gerät und Akkus

 243,00 €*

    289,17 €**

GA038GT201Lieferumfang: 
Transportkoffer, Schnellladegerät DC40RA, 
2x Akku BL4050F 40V max., Seitengriff, Schutz-
haube, Aufnahmeflansch, Flanschmutter, Stirn-
lochschlüssel

 714,00 €*

    849,66 €**

GD002GZ Lieferumfang: 
Ohne Ladegerät und Akkus  198,00 €*

    235,62€**

GD001GZ Lieferumfang: 
Ohne Ladegerät und Akkus  189,00 €*

    224,91 €**

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus GA038G

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus GD001G/GD002G



Abb. zeigt nicht im Lieferumfang enthaltenes Zubehör. 

10 I Aktionsprospekt Frühjahr 2026

Akku-Reciprosäge 40V max.
800-2.200 min-1 • 26 mm
JR003GZ
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE 		

+	Durch die seitliche Montage einer Kettenhalterung sind sehr 
	 präzise Schnitte in runden, schlecht zu fixierenden Materialien 		
	 möglich 
+	fest eingestellte Pendelhub garantiert dauerhaft kraftvolles 
	 Sägen auch bei extremer Belastung
+ Der Sägeblattwechsel erfolgt werkzeuglos

40V max. Neuheiten

Leerlaufhubzahl 0-3.000 min-1

Hubhöhe 26 mm
Max. Schnittlestung Holz 90° 255 mm
Max. Schnittleistung Rohr 220 mm
Gewicht (inkl. BL4080H) 6,8 kg

NEU

Schnittlänge
(mm)

Stärke
(mm)

Material Zähne 
pro Zoll

VPE Art.-Nr. Preis

145 1,6 BiM 8 5 E-26191 46,00*/54,74**

200 1,6 BiM 8 5 E-26200 50,00*/59,50**

260 1,6 BiM 8 5 E-26216 69,00*/82,11**

Schnittlänge
(mm)

Stärke
(mm)

Material Zähne 
pro Zoll

VPE Art.-Nr. Preis

145 1,6 BiM 8 5 E-26222 50,00*/59,50**

260 1,6 BiM 8 5 E-26244 74,00*/88,06**

300 1,6 BiM 8 5 E-26571 87,00*/103,53**

350 1,6 BIM 8 5 E-26587 110,00*/130,90**

Reciprosägeblätter gerade

Reciprosägeblätter gebogen

&Optimal 
optional
Zubehör-Tipp

JR003GZ Lieferumfang: 
Ohne Ladegerät und Akkus 588,00 €*

   699,72 €**

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus JR003G



Abb. zeigt nicht im Lieferumfang enthaltenes Zubehör. 
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Akku-Streifennagler 40V max.
12 mm • 8.000-25.000 min-1

BN001GZ	 BN002GZ
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE		  SOLO
MMAASSCCHHIINNEE 		

+ Sehr hohe Schussfolge von 4,1 Schuss/Sekunde
+	Kraftvoller Nagler für Holzkonstruktionen
+	BN001GZ für D-Kopfnägel, Winkel der Nägel 30°-34°
+	BN002GZ für Rundkopfnägel, Winkel der Nägel 20°-22°

BN001G BN002G
Nagellänge 50-90 mm 50-90 mm
Gauge 2,9-3,3 mm 2,9-3,8 mm
Magazinkapazität 51-58 Nägel 36-41 Näge
Winkel der Nägel 30°-34° 20°-22°
Gewicht 6,5 kg 6,6 kg

Sehr hohe Schussfolge

4,1 4,1 Schuss/SekundeSchuss/Sekunde

Abb. BN001G Abb. BN002G

&Optimal 
optional
Zubehör-Tipp

NEU

Streifennägel
Passend für BN001G/

Ø/Länge
(mm)

Oberfläche Beschichtung VPE Art.-Nr. Preis  

2,9x60 glatt blank

3.000

F-30566 49,00 €*/58,31 €**

3,1x75 glatt blank F-30579 65,00 €*/77,35 €**

3,1x83 glatt blank F-30601 75,00 €*/89,25 €**

3,3x75 glatt blank F-30614 69,00 €*/82,11 €**

3,3x83 glatt blank F-30630 79,00 €*/94,01 €**

3,3x90 glatt blank F-30656 79,00 €*/94,01 €**

3,1x75 gerillt verzinkt F-30595 95,00 €*/113,05 €**

3,3x90 glatt verzinkt F-31645 99,00 €*/117,81 €**

3,1x75 glatt verzinkt F-30582 95,00 €*/113,05 €**

3,3x75 glatt verzinkt F-30627 110,00 €*/130,90 €**

3,3x83 glatt verzinkt F-30643 125,00 €*/148,75 €**

BN002GZ Lieferumfang: 
Berührungsschutz, ohne Ladegerät 
und Akkus 567,00 €*

   674,73 €**

BN001GZ Lieferumfang: 
Berührungsschutz, ohne Ladegerät 
und Akkus 567,00 €*

   674,73 €**

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus BN001G/BN002G



EXTREME POWER - 
ULTIMATIVE SCHNITTE

+ Robuste und durchzugsstarke Akku-Handkreissäge für den 
	 professionellen Einsatz mit einer Schnitttiefe bis 160 mm
+	Robuste Grundplatte aus Metall, max. Neigung links/rechts: 45°
+ inkl. 415 mm EFFICUT-Sägeblatt

Akku-Handkreissäge 40V max.
160 mm • 2.100 min-1

HS013GZ	
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

Max. Ausgangsleistung 1.500 W
Max. Schnitttiefe 90/45° 160/106 mm

Schnittleistung Balken 150x300 mm 
(inkl. BL4080F) 75 Schnitte

Sägeblatt-ø/Bohrung 415x30 mm
Max. Neigung 45°
Gewicht (inkl. BL4080H) 12,0 kg

Xtreme Power

160
M i l l i m e t e r

Besonders große 
Schnitttiefe

732,00 €*
   871,08 €**

HS013GZ Lieferumfang: 
EFFICUT–Sägeblatt 415x30 mm (E-24848), 
Absaugstutzen, Parallelanschlag, Schutzständer, 
ohne Ladegerät und Akkus

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus HS013G
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&Optimal 
optional
Zubehör-Tipp

Kreissägeblatt 415x30x35Z Efficut 
für HS013G
Für Holz 
Art.-Nr.: E-24848
109,00 €* / 129,71 €**



Akku-Handkreissäge 40V max.
95 mm Schnitttiefe • 4.000 min-1

RS002GZ	
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

+ Leistungsstarke Akku-Handkreissäge mit einer sehr kompakten
und kurzen Bauform

+ Sie ist durch den Rückhandgriff und den Zusatzhandgriff sehr
präzise und handlich zu führen

+ Soft-Start für weiches Anlaufen

Max. Ausgangsleistung 1.700 W
Max. Schnitttiefe 90/45°/56° 95/70/54,5 mm
Sägeblatt-ø/Bohrung 260x30 mm
Max. Neigung 0-56°
Gewicht (inkl. BL4080F) 6,9 kg

Xtreme Power

425,00 €*
 505,75 €**

RS002GZ Lieferumfang: 
EFFICUT–Kreissägeblatt E-07705 260x30X24Z 
Holz, Seitengriff, Montageschlüssel 13, ohne 
Ladegerät und Akkus

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus RS002G
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Akku-Metallhandkreissäge 40V max.
185 mm • 3.500 min-1

CS002GZ	
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

Max. Ausgangsleistung 1.300 W
Max. Schnitttiefe 67 mm
Sägeblatt-ø/Bohrung 185/30 mm
Gewicht (inkl. BL4080F) 5,4 kg

+ Soft-Start für weiches Anlaufen
+ Mit leuchtstarker Doppel-LED mit Vor- und Nachglimmfunktion
+ Elektronische Bremse für maximale Effizienz und Anwenderschutz
+ Bürstenloser, wartungsfreier und langlebiger Motor

462,00 €*
 549,78 €**

CS002GZ Lieferumfang:
Efficut Kreissägeblatt E-12859 185x30x45Z Metal, 
Parallelanschlag, Sechskantstiftschlüssel, ohne 
Ladegerät und Akkus

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus CS002G



Akku-Oberfräse 40V max.
6/8 mm Spannhülse • 8.000-25.000 min-1

RP001GZ	
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

Max. Ausgangsleistung 1.700 W
Leerlaufdrehzahl 8.000-26.000 min-1

Spannhülse 6/8/12 mm
Gewicht 5,2 kg

+	Soft-Start für weiches Anlaufen
+	Die Anti-Restart-Funktion verhindert ein ungewolltes Anlaufen der 	
	 Maschine nach einer Spannungsunterbrechung
+	Die variable Geschwindigkeitseinstellung ermöglicht eine Vielzahl 	
	 von Anwendungen
+	Doppel-LED zur optimalen Ausleuchtung des Arbeitsbereichs

295,00 €*
   351,05 €**

RP001GZ Lieferumfang: 
Absaugstutzen, Parallelanschlag, Spannhülse 
6 mm, Spannhülse 8 mm, ohne Ladegerät und 
Akkus

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus RP001

 &Optimal 
optional
Zubehör-Tipp

Fräser-Set 
22-tlg.
Art.-Nr.: D-74778
213,00 €* / 253,47 €**

Fräser-Set 
3-tlg.
Art.-Nr.: D-53338
22,00 €* / 26,18 €**

Adapter für Führungsschiene

Art.-Nr.: 194579-2
44,80 €* / 53,31 €**
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Akku-Lochstanze 40V max.
20 mm ø
PP001GZK

 SOLO
MMAASSCCHHIINNEE

+	Die Akku-Lochstanze ist wesentlich schneller als eine Bohrung mit 	
	 einer Bohrmaschine
+	Die Motorsektion kann um 360° gedreht werden, um flexibel zu 		
	 arbeiten
+	Beim Arbeiten entsteht kein Metallspan
+ 	Geeignet zum Ausstanzen von Rund- und Langlöchern

Max. Blechdicke 9 mm
Max. Lochgröße (Baustahl) Ø20/t9 mm
Max. Lochgröße (Edelstahl) Ø20/t6 mm
Max. Ausstanzweite 40 mm
Gewicht (inkl. BL4080F) 12,8 kg

PP001GZK Lieferumfang:
Transportkoffer, Stempel 14 mm, Matrize 14 mm, 
Seitengriff, Doppelmaulschlüssel, Montageschlüssel, 
ohne Ladegerät und Akkus

2.664,00 €*

     3.170,16 €**

Optional verwendbare Akkus PP001G

BL4020	 BL4025	 BL4040	 BL4040F	 BL4050F	 BL4080F
	 	 	 	 	

2.0 Ah 2.5 Ah 4.0 Ah F 5.0 Ah F 8.0 Ah F
4.0 Ah



Abb. zeigt nicht im
 Lieferum

fang enthaltenes Zubehör. 

Tankinhalt 7,6 l
Kesselfüllzeit ca. 100 sek.
Max. Druck 9,3 bar (135 PSI)
Luftfördermenge 34 l/min
Gewicht (inkl. BL4080F) 12,8 kg

+	Zum Betreiben von Druckluftwerkzeugen
+	Großer 7,6 Liter Kessel für ausdauernden und gleichbleibenden 		
	 Druck bis 9,3 bar
+	Ölfreies Pumpensystem
+	Leicht und handlich zum einfachen Transport auf die Baustelle
+	Geräuscharm und geringes Gewicht

Akku-Kompressor 40V max.
9,3 bar • Kessel 7,6 l
AC001GZ	
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

415,00 €*
   493,85 €**

AC001GZ Lieferumfang: 
Ohne Ladegerät und Akkus

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus AC001G
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   &Optimal 
optional
Zubehör-Tipp

Polierscheibe weiß
feine Oberflächen
Art.-Nr.: 1914S5-9
24,00 €* /28,56 €**

Bürste weich
Reinigung von bspw.
Holzböden
Art.-Nr.: 1914T0-6
53,00 €* /63,07 €**

Polierscheibenteller
Erfoderlich für den  
Einsatz von Polierscheiben
Art.-Nr.: 1914S4-1
65,30 €* / 77,71 €**
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Akku-Scheuermaschine 40V max.
190/200 mm • 150/350/600 min-1

PS001GZ	
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

+ 	Leistungsstarke 40V max. Akku-Scheuermaschine mit umfang-
	 reicher Zubehörauswahl und robuster Bauweise - ideal für pro-
	 fessionelle Gebäudereinigungsdienste
+	Bürsten können werkzeug- und kontaktlos gewechselt werden
	 und das Teleskoprohr kann je nach Anwendung von 1.081-1.435 mm 	
	 verstellt werden
+	Einfaches Entfernen des Spritzschutzes ermöglicht randnahes 		
	 Reinigen (Arbeiten)
+	Taumelunterdrückung: Der Kopf kann frei schwingend  (empfohlen 	
	 für die Arbeiten mit Spritzschutz) oder vertikal und horizontal über 	
	 die Feststellhebel positioniert werden 

XGT - Volle Power - volles Sortiment

Leerlaufdrehzahl 0-150/350/600 min-1

Laufzeit (BL4025) 140/50/30 min
Gewicht (inkl. BL4080) 5,6 kg

Xtreme Power

612,00 €*
   728,28 €**

PS001GZ Lieferumfang:
Transporttasche universal Spritzschutz 122H58-
8, Polierscheibenteller 1914S4-1, Polierscheibe 
1914S5-9, Polierscheibe rot 1914S6-7, Polierscheibe 
blau 1914S7-5, Bürste Mittel 1914T1-4, ohne Lade-
gerät und Akkus

Ideal für die professionelle 
Gebäudereinigung

Weitere Informationen  
erhalten Sie hier:

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus PS001G



   &Optimal 
optional
Zubehör-Tipp

Hauptbürste
Art.-Nr.: 1830S5-9
39,00 €* / 46,41 €**

Seitenbürste
Art.-Nr.: 1830S6-7
35,00 €* / 41,65 €**
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Akku-Kehrsaugmaschine 40V max.
65 cm • 24 l
VS001GZ
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE 

+	Die Kombination aus Haupt-, Seitenbürste
	 und HEPA-Filtersystem ermöglicht ein 
	 nahezu staubfreies Arbeiten - sowohl im
	 Innen- als auch Außenbereich
+	Die Geschwindigkeit von Haupt- und Seiten-
	 bürste kann über einen Schalter reguliert 
	 und der Umgebung angepasst werden
+	Kann sowohl kleine Schmutzpartikel als 
	 auch größere Gegenstände wie bspw. 
	 500 ml-Plastikflaschen aufnehmen

Kehrbreite Hauptbürste 48 cm
Kehrbreite inkl. Seitenbürste 65 cm
Behältervolumen 24 l
Betriebsdauer im Standardmodus (inkl. 2x 
BL4080F) 200/480 min

Maße (LxBxH) mit aufgerichtetem Bügel
mit gefaltetem Bügel

830x677x1.146 mm
830x677x467 mm

Gewicht (inkl. BL4080F) 33,1 kg

Außenbereich

Für die Baustelle

Lager- und Gewerbeflächen

Abb. zeigt nicht im
 Lieferum

fang
enthaltenes Zubehör.

Zwei Akku-Steckplätze 
zur Erweiterung der Laufzeit Abb. zeigt nicht im

 Lieferum
fang

enthaltenes Zubehör.
Abb. zeigt nicht im

 Lieferum
fang

enthaltenes Zubehör.

Xtreme Power

VS001GZ Lieferumfang:
Ohne Ladegerät und Akkus 1.608,00 €*

    1.913,52 €**

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus VS001G
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Akku-Freischneider 2x 40V max.
480 mm • 2.000 W
UR012GZ06
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE 

+	Mit asymmetrischem Zweihandgriff
+ 	Drehzahl in 3 Stufen und Automatik-Modus regelbar
+ 	Verbessertes staub- und spritzwassergeschütztes Gehäuse,
	 erfüllt die Schutzklasse IPX4

Max. Ausgangsleistung 2.000 W

Schneidtechnik 2-Fadenkopf/Kunststoffmesser/
Metallmesser

Schnittkreis 470/305/255 mm
Spindelgewinde M10x1,25LH
Laufzeit (inkl. BL4050F): Fadenkopf Belastung 106/42/22 min
Gewicht (inkl. 2x BL4080F) 10,5 kg

XGT - Volle Power - volles Sortiment

Mit im Lieferumfang:
Messerkopf Kunststoff 

2-Zahn-Schlagmesser

2-Fadenkopf Tap&Go

Hosenträgergurt

2.000 W Ausgangsleistung, 
vergleichbar mit 40 cm³ 
Benzingerät

Meißelzahn-Sägeblatt
Stahl, 24 Zähne,
Ø 225 mm, Ø 24,4 mm
Spezielle Verwendung 
bei Rodungsarbeiten 
und im Forst. Nur in 
Verbindung mit Schutz-
haube verwenden!
Art.-Nr.: 199872-9
29,00 €* / 34,51 €**

Dickichtmesser
Stahl, 305 mm, 
25,4 mm
Art.-Nr.: D-66042
21,60 €* / 25,70 €**

2-Fadenkopf Tap&Go
Ø 130 mm, 
M10x1,25LH, Four-
Leaf Mähfaden 
Ø 2,4 mm, 4 m 
Art.-Nr.: 191D93-3
27,50 €* / 32,73 €**

Xtreme Power

 775,63 €*

     923,00 €**

UR012GZ06 Lieferumfang:
2-Fadenkopf Tap&Go, 2-Zahn-Schlagmesser, 
Hosenträgergurt, Messerkopf, ohne Ladegerät und 
Akkus

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus UR012G



Aktionsprospekt Frühjahr 2026 I 19
Unverbindliche Preisempfehlungen. Preise *zzgl. bzw. **inkl. 19% MwSt. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
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+	Verbesserter Sicherheitsschalter und automatische Abschaltung 	
	 nach 5 Minuten
+ Leistungsstark wie eine Benzin-Kettensäge mit 50 cm³ Hubraum
+	Großes Sichtfenster erlaubt schnelle Kontrolle des Ölstandes

Akku-Kettensäge 40V max.
50 cm • 29 m/s 
UC030GE103	 UC030GZ03

11
Ah.8  	 SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

Schienenlänge 50 cm
Kettengeschwindigkeit 0-20/24,5/29 m/sec
Kettenteilung 0,325"
Schienennutbreite/TG 1,3 mm/82TG
Öltank 260 ml
Gewicht (inkl. BL4080F) 7,8 kg

Max. Ausgangsleistung 2.800 W

Makitas leistungsstärkste Kettensäge

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus UC030G

Perfektes Team: UC030G + BL4080H 
maximale Leistung – vergleichbar mit 
einer 50 cm³ Benzin-Kettensäge!

Signalfarbe

NEU
Akku BK4080H
40V max. 8,0 Ah
Ladezeit 76 min mit DC40RA/RB
Art.-Nr.: 1913S3-7
389,00 €* / 462,91 €**

UC030GZ03 Lieferumfang:
Sternschiene 50 cm, 1,3 mm 0,325", Sägekette 
95TXL 50 cm 1,3 mm, Sägekettenschutz, Säge-
kettenschlüssel 13-16, ohne Ladegerät und Akkus

 565,55 €*

     673,00€**

UC030GE103 Lieferumfang:
Schnellladegerät DC40RA, 1x Akku BL4080H 40V 
max. 8,0 Ah, Sternschiene 50 cm, 1,3 mm 0,325", 
Sägekette 95TXL 50 cm 1,3 mm 82TG, Sägeketten-
schutz, Sägekettenschlüssel 13-16

1.033,61  €*

    1.230,00 €**
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Akku-Kettensäge 40V max.
35 cm • 25,5 m/s
UC011GT101	 UC011GZ	

1  1   AAhh. 	 SOLO
MMAASSCCHHIINNEE

Max. Ausgangsleistung 1.600 W
Schienenlänge 35 cm
Kettengeschwindigkeit 25,5 m/s
Schienennutbreite|Kettenteilung 1,1 mm|0,325"
Öltank 260 ml
Gewicht (inkl. BL4080F) 7,4 kg

Akku-Kettensäge 2x 18V
35 cm • 20 m/s  
DUC353PG4	

1  4   AAhh.

+	Kettengeschindigkeit von 20 m/s
+	Kettenwechsel und Kettenspannung werk-
	 zeuglos
+	Großer Öltank und einstellbare Ketten-
	 schmierung

Max. Ausgangsleistung 1.100 W

Schienenlänge/Nutbreite 35 cm

Kettengeschwindigkeit 20 m/s

Schienennutbreite/Kettenteilung 1,1 mm/3/8"

Öltank 200 ml

Gewicht (inkl. 2x BL1860B) 5,5 kg

+	Leistungsstark wie eine Benzin-Kettensäge mit 42 cm³ Hubraum
+	Professionelle Schnittgarnitur 80TXL erhöht die Akkulaufzeit und 	
	 die Schnittgeschwindigkeit um bis zu 30%
+	Hauptschalter mit automatischer Abschaltfunktion schont den 		
	 Akku und vermeidet ein unbeabsichtigtes Einschalten

Max. Ausgangsleistung 1.600 W

 452,94 €*

   539,00€**

UC011GZ  Lieferumfang:
Sternschiene 80TXL 35 cm 1,1 mm 0,325", Säge-
kette 80TXL 35 cm 1,1 mm, Sägekettenschutz, 
Feilenhalter mit Feile, Kombischlüssel 13-16, 
ohne Ladegerät und Akkus

 749,58 €*

892,00€**

UC011GT101 Lieferumfang: 
Schnellladegerät DC40RA, 1x Akku BL4050F 
40V max. 5,0 Ah, Sternschiene 80TXL 35 cm 1,1 mm 
0,325", Sägekette 80TXL 35 cm 1,1 mm, Sägeketten-
schutz, Feilenhalter mit Feile, Kombischlüssel 13-16

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus UC011G
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Akku-Kettensäge 40V max.
35 cm • 25,5 m/s
UC015GT101	 UC015GZ

1  1   AAhh. 	 SOLO
MMAASSCCHHIINNEE

+	Leistungsstark wie eine Benzin-Kettensäge mit 42 cm³ Hubraum
+	Professionelle Schnittgarnitur 80TXL erhöht die Akkulaufzeit und 	
	 die Schnittgeschwindigkeit um bis zu 30%
+	Hauptschalter mit automatischer Abschaltfunktion schont den 		
	 Akku und vermeidet ein unbeabsichtigtes Einschalten
+	Kettenwechsel und Einstellung der Kettenspannung werkzeuglos

Akku-Kettensäge 40V max.
40 cm • 25,5 m/s
UC016GZ	
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

UC015G UC016G
Max. Ausgangsleistung 1.600 W 1.600 W
Schienenlänge 35 cm 40 cm
Kettengeschwindigkeit 25,5 m/s 25,5 m/s
Schienennutbreite|Kettenteilung 1,1 mm/0,325" 1,1 mm/0,325"
Öltank 260 ml 260 ml
Gewicht (inkl. BL4080F) 7,4 kg 7,5 kg

649,00 €*
   772,31 €**DUC353PG4 Lieferumfang:

Doppel-Schnellladegerät DC18RD, 4x BL1860B 18V 6,0 Ah Akkus, 
Sternschiene 90PX 35 cm 1,1 mm 3/8“, Sägekette 90PX 35 cm 
1,1 mm 52TG, Sägekettenschutz

Sondermodell

Werkzeuglose Kettenspannung

Max. Ausgangsleistung 1.600 W

Werkzeuglose Kettenspannung

Max. Ausgangsleistung 1.600 W

6,0 Ah-Akku 
inklusive4x

Doppel-Schnellladegerät DC18RD+
4x BL1860B 18V 6,0 Ah

 452,94 €*

    539,00 €**

UC015GZ Lieferumfang:
Sternschiene 80TXL 35 cm 1,1 mm 
0,325", Sägekette 80TXL 35 cm 
1,1 mm 59TG, Sägekettenschutz, 
Kombischlüssel 13-16, Sägekettenöl 
100 ml, ohne Ladegerät und Akkus

 749,58 €*

 892,00 €**

UC015GT101 Lieferumfang: 
Schnellladegerät DC40RA, 1x Akku BL4050F 40V max. 
5,0 Ah, Sternschiene 80TXL 
35 cm 1,1 mm 0,325", Sägekette 
80TXL 35 cm 1,1 mm 59TG, Säge-
kettenschutz, Kombischlüssel 
13-16, Sägekettenöl 100 ml

 456,30 €*

     543,00€**

UC016GZ Lieferumfang:
Sternschiene 40 cm 1,1 mm 0,325", 
Sägekette 40 cm 1,1 mm 64 TG, 
Sägekettenschutz, Kombischlüssel 
13-16, Sägekettenöl 100 ml, ohne 
Ladegerät und Akkus

+

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus UC015G

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus UC016G
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Drehmoment hart/weich  50/27 Nm
Bohrleistung in Holz/Metall 38/13 mm
Gewicht (inkl. BL1860B) 1,7 kg

+	Besonders handlich durch kurze Bauform
+	2-Gang-Vollmetall-Planetengetriebe
+	21-fache Drehmomentbegrenzung plus 
	 Bohrstufe

Akku-Bohrschrauber 18V
65 Nm • 0-1.900 min-1

DDF485RFJ
 1  2  AAhh.  

Akku-Schlagbohrschrauber 18V
65 Nm • 0-1.900 min-1

DHP490RFX3	
 1  2  AAhh.  

	+ Handlicher Schlagbohrschrauber mit bürstenlosem Motor
	+ 20-fache Drehmomentbegrenzung
	+ Mit zuschaltbarem Schlagwerk

Anzugsdrehmoment 50/27 Nm
Bohrleistung Holz/Mauerwerk/Stahl 38/13/13 mm
Leerlaufdrehzahl 0-500/0-1900 min-1

Gewicht (inkl. BL1860B) 1,7 kg

&Optimal 
optional
Zubehör-Tipp

Bohrer-Bit-Set, 256-tlg.
Bohrer-Bit-Set mit Bohrern für 
Stein, Holz und Metall sowie 
einer Vielzahl an robusten 
Handwerkzeugen.
Art.-Nr.: E-11689
109,00 €* / 129,71 €**

 E
XT
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A
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O
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ER

 

Multibohrer-Set, 5-tlg.
Multibohrer für eine Vielzahl ver-
schiedener Materialien wie Holz, 
Stahl, Aluminium, Backstein uvm.
ØxLänge:	
4x75, 5x85, 6x100, 8x120, 10x150 mm
Art.-Nr.: E-14255
12,90 €* / 15,35 €**

2Akkus
inklusive!

2x BL1830B 18V 3,0 Ah

MAKPAC Gr. 2

DHP490RFX3 Lieferumfang: 
Transportkoffer mit 74-tlg. Zubehörset im Deckel, 
Schnellladegerät DC18RC, 2x Akku BL1830B 
18V 3,0 Ah

Inkl. 74-tlg. Zubehör-Set 
im Deckel

267,00 €*

  317,73 €**

2Akkus
inklusive!

Schnellladegerät 
DC18RC

Schnellladegerät 
DC18RC

2x BL1830B 18V 3,0 Ah

DHP485RFJ Lieferumfang: 
MAKPAC Gr. 2, Schnell-
ladegerät DC18RC, 2x Akku
BL1830B 18V 3,0 Ah

249,00 €*

 296,31 €**

Transportkoffer mit
74-tlg. Zubehör



Aktionsprospekt Frühjahr 2026 I 23
Unverbindliche Preisempfehlungen. Preise *zzgl. bzw. **inkl. 19% MwSt. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 
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Akku-Bohrschrauber 18V
141 Nm • 0-2.100 min-1

DDF492RG3J		
31

AAhh.

+ Kraftvoller, sehr kurzer Akku-Bohrschrauber mit einem 2-Gang-
	 Vollmetall-Planetengetriebe 
+ Mit Metall-Bohrfutter und Seitengriff
+ Leuchtstarke Doppel-LED mit Vor- und Nachglimmfunktion

Drehmoment hart/weich 130/65 Nm
Bohrleistung Holz/Metall 76/13mm
Gewicht (inkl. BL1860B) 2,6 kg

Akku-Reciprosäge 18V
0-2.800 min-1 • 32 mm 
DJR186RT

 1  1  AAhh.    	

Leerlaufhubzahl 0-2.800 min-1

Max. Schnittleistung  Holz/Rohr 255/130 mm
Hublänge 32 mm
Gewicht (inkl. BL1860B) 3,8 kg

+	Kraftvolle Reciprosäge mit schnellem Sägefortschritt
+	Werkzeugloser Sägeblattwechsel
+	Vertikal angeordneter Kurbelmechanismus, dadurch schnellere 		
	 Rückwärtsbewegung der Hubstange

Schnellladegerät DC18RC

3x BL1850B 18V 5,0 Ah

&Optimal 
optional
Zubehör-Tipp

Reciprosägeblatt
Sortiment A, 6-tlg. 
für Holz
Art.-Nr.: B-44432
26,10 €* / 31,06 €

Abb. zeigt nicht im Lieferumfang enthaltenes Zubehör. 

DDF492RG3J 
Lieferumfang:
MAKPAC Gr. 2, Schnellladegerät DC18RC, 3x Akku 
BL1860B 18V 6,0 Ah, Seitengriff

3x BL1860B 18V 6,0 Ah

DJR186RT Lieferumfang: 
Transportkoffer, Schnellladegerät DC18RC, 
1x Akku BL1850B 18V 5,0 Ah, Reciprosägeblatt Holz, 
Reciprosägeblatt Metall  

499,00 €*

  593,81 €**

3Akkus
inklusive!

MAKPAC Gr. 2Schnellladegerät 
DC18RC

269,00 €*

  320,11 €**

1x BL1850B 18V 5,0 Ah

TransportkofferSchnellladegerät 
DC18RC

1Akku
inklusive!
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Zubehör

Werkzeug-Set, 87-tlg.
E-08458

+ Umfangreiches Werkzeug-Set für Werkstatt, Montage,
	 Baustellenfahrzeuge, private Personen uvm.
+ Werkzeuge aus Chrom-Vanadium-Stahl hergestellt
+ Im gut sortierten Koffer mit Stoßkanten
+ Inklusive kleinem Fach für weiteres Zubehör

Bezeichnung Maße

Bits 1/4"
25 mm 

PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2, PZ3
SL0.5x3.0, SL0.8x4.0, SL0.8x5.0, SL1.2x6.5
H3, H4, H5, H6
T10, T15, T20, T25, T27, T30, T35, T40,
TH10, TH15, TH20, TH25, TH27, TH30, TH35, 
TH40

Schnellwechsel-Bithalter 60 mm
Bithalter magnetisch 60 mm
Ringmaulschlüssel 10, 12, 13, 14, 17 mm Ø
Innensechskantschlüssel-Satz 1.5, 2, 2.5, 3, 4, 5, 6, 8 mm Ø
Steckschlüsseleinsatz 1/4" Vierkant 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 mm Ø
Steckschlüsseleinsatz 1/2" Vierkant 8, 10, 12, 13, 15, 17, 19 mm
Zündkerzen-Steckschlüsseleinsatz 
1/2" Vierkant 16, 18, 21 mm

Ratsche 1/2" 
Doppelratsche 1/4" und 3/8" 140 mm
Ratschenschraubendreher 1/4" 
Innensechskant 152 mm

Adapter 
1/4" Vierkant auf 1/4" Sechskant 
1/4" Sechskant auf 1/4" Vierkant 
3/8" Vierkant auf 1/2" Vierkant

Rollgabelschlüssel 150 mm
Kombizange 175 mm
Schraubendreher PZ2, SL1.0x6, PH1, PH2
Vergaser-Schraubendreher 115 mm

134,00 €*

  159,46 €**

Holzhandwerk-Set, 30-tlg.
P-84844

Für universelle Holzanwendungen – z. B. für 
Möbelbau, Innenausbau oder Renovierungs-
arbeiten.

P-84844 Lieferumfang

B-44410
Stichsägeblatt-Set
10-tlg.

Das Set beinhaltet je zwei Stichsägeblätter des Typs 
B-13, B-16, B-10S, B-22 und B-23. Damit ist eine Schnitt-
leistung in Holz und Kunststoff von 3-65 mm möglich, in 
Weichstahl von 1-6 mm. 

P-15883
Schleifpapier-Set, 
102x114 mm, 10-tlg. 

Schleifpapier Set mit jeweils 2x 60/100/150/180 aus 
braunem Aluminiumoxid und 2x 240er Körnung aus 
weißem Aluminiumoxid ideal geeignet für den Vor-, 
Zwischen- und Feinschliff von Lack-, Farb-, Holz- und 
Metalloberflächen. Befestigung durch Klett-Aufnahme.

D-47363 Forstner-
bohrer-Set, 5-tlg.

Forstnerbohrer-Set mit Rundschaft und einer Gesamt-
länge von 90 mm in praktischer Holz-
kassette beinhaltet 5 Bohrer: Ø 15 mm, Ø 20 mm, 
Ø 25 mm, Ø 30 mm, Ø 35 mm. Geeignet für präzises 
Arbeiten z.B. im Möbelbau zum Bohren von Sacklöchern 
mit mittlerem bis großem Durchmesser.

B-67511 Multifunktions-
werkzeug, 5-tlg.

5-teiliges Multifunktionswerkzeug-Set bestehend aus 
TMA045, TMA047, TMA053 und 2x TMA078 geeignet für 
verschiedene Schreiner-Anwendungen. Mit Starlock-Auf-
nahme für eine maximale Kraftübertragung und einen 
schnellen Blattwechsel.

    99,00 €*

     117,81 €**

NEU&Optimal 
optional
Zubehör-Tipp

Unverzichtbar - zuverlässiges Zubehör



Abb. zeigt nicht im Lieferumfang enthaltenes Zubehör. 
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Akku-Multifunktionswerkzeug 18V
6.000-20.000 min-1

DTM51RT1J3	
 1  1  AAhh.  

+	�Das Akku-Multifunktionswerkzeug ist für eine Vielzahl an Säge- und 
Schleifanwendungen bei Bau- und Renovierungsarbeiten geeignet

+	�Kompatibel mit Starlock-Werkzeugen
+	�Für ein optimales Handling kann das Werkzeug in 12 Stufen um 360° 

aufgesteckt werden
+	�Mit LED-Arbeitsleuchte und Antivibrationstechnologie

Leerlauf-Oszillisation 6.000-20.000 min-1

Oszillationswinkel 3,2°
Schleiffläche Dreieck 93x93x93 mm
Gewicht (inkl. BL1860B) 2,4 kg

Tauchsägeblatt-Set, 4-tlg.
TMA045, TMA047, 
TMA053, TMA058. 
Geeignet für verschiedene 
Anwendungen. Mit 
Starlock-Aufnahme.
Art.-Nr.: B-67480
55,00 €* / 65,45 €**

Fliesen-Set, 4-tlg.
TMA058, TMA065, 
TMA069, TMA073
Für verschiedene Fliesen-
Anwendungen. 
Mit Starlock-Aufnahme.
Art.-Nr.: B-67496
61,00 €* / 72,59 €**

Fußboden-Set, 4-tlg.
TMA045, TMA048, 
TMA051, TMA066
Für verschiedene Fuß-
boden-Anwendungen. 
Mit Starlock-Aufnahme.
Art.-Nr.: B-67505
55,00 €* / 65,45 €**

Renovierungs-Set, 5-tlg.
TMA047, TMA049, 
TMA065, TMA073, 
TMA078
Für verschiedene 
Anwendungen. 
Mit Starlock-Aufnahme.
Art.-Nr.: E-16994
65,00 €* / 77,35 €**

&Optimal 
optional
Zubehör-Tipp

Schreiner-Set, 5-tlg.
TMA045, TMA047, 
TMA053, 2x TMA078
Für verschiedene 
Schreiner-
Anwendungen. 
Mit Starlock-Aufnahme.
Art.-Nr.: B-67511
56,00 €* / 66,64 €**

NEU
Multitool-Set, 5-tlg.
TMA045, TMA048
TMA051, TMA053
TMA061
Geeignet für verscheidene 
Anwendungen
Mit Starlock-Aufnahme.
Art.-Nr.: E-24935
79,00 €* / 94,01 €**

DTM51RT1J3 Lieferumfang: 
MAKPAC Gr. 3, Schnellladegerät DC18RC, 1x Akku 
BL1850B 18V 5,0 Ah, B-64917, B-64923, B-64814, 
B-64858, B-64870, B-64799, B-64836, B-65040, 
B-65028, B-64995, B-65115, B-21624, B-22953, 
B-64842, E-25448, Staubabsaug-Set, Adapter A

523,00 €*

 622,37 €**
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Akku-Gartengeräte

Akku-Astsäge 40V max.
15 cm • 8,0 m/s
UC029GZ
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

Max. Ausgangsleistung 590 W
Kettenteilung 0,325"   
Schienenlänge/Nutbreite 15 cm/1,1 mm
Kettengeschwindigkeit 8,0 m/s
Öltank 55 ml
Gewicht (inkl. BL4040) 2,4 kg

+	Automatische, werkzeuglose 
	 Kettenspannung
+ Durch den beweglichen 
	 Sägekettenschutz wird mehr 
	 Sicherheit gewährleistet

Mit automatischer KettenschmierungTransparenter Öltank, 55 mlMit automatischer Kettenspannung

Leichte und kompakte 
Astsägen zum Ausasten und für 
Korrekturschnitte

Neugierig? 
QR-Code scannen und 
Produktvideo ansehen! 

&Optimal 
optional
Zubehör-Tipp

UC029G/DUC150
Schärfset, Ø 4,0 mm, 5-tlg.
in praktischer Rolltasche.
Inhalt:
Flachfeile 150 mm, 
Kettenmesslehre
Art.-Nr. D-72154
22,50 €* / 26,78 €**

Feilenhalter
mit Rundfeile 4,5 mm 
und Kettenmesslehre
Art.-Nr. D-70954
12,60 €* / 14,99 €**

Leicht, 
handlich, 
leistungsstark!

Feilenhalter
mit Rundfeile 4,0 mm 
und Kettenmesslehre
Art.-Nr. D-70948
12,60 €* / 14,99 €**

UC029GZ Lieferumfang:
Sägeschiene 80TXL 15 cm 1,1 mm 0,325" (1912F1-
4), Sägekette 80TXL 15 cm 1,1 mm 0,325" 32 TG 
(1912E8-3), Sägekettenschutz, Sägekettenöl 
100 ml, ohne Ladegerät und Akkus

218,49 €*

 260,00 €**

Sternschiene Art.-Nr. Preis Sägekette Art.-Nr. Preis
DUC101/
UC100 10 cm, 80TXL, 1,1 mm, 0,325" LP 1910W0-3 20.20 €* / 24,04 €** 10 cm, 80TXL, 26 TG, 1,1 mm, 0,325" LP  1910V6-4 14,00 €* / 16,66 €**

DUC150/
UC029G 15 cm, 80TXL, 1,1 mm, 0,325" LP  1912F1-4 22,00 €* / 26,18 €** 15 cm, 80TXL, Speed Cut, 

32 TG, 1,1 mm, 0,325" LP  1912E8-3 16,00 €* / 19,04 €**

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus UC029G
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Akku-Astsäge 18V
15 cm • 8,0 m/s
DUC150Z
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

Max. Ausgangsleistung 320 W
Kettenteilung 0,325" 
Schienenlänge/Nutbreite 10 cm/1,1 mm
Kettengeschwindigkeit 8,0 m/s
Öltank 55 ml
Gewicht (inkl. BL1860B)  2,0 kg

Akku-Astsäge 18V
10 cm • 8,0 m/s
DUC101RX06	 DUC101RF01	 DUC101Z

21
AAhh. AAhh. 	 AAhh.

11 	 SOLO
MMAASSCCHHIINNEE

Akku-Astsäge 12V max.
10 cm • 8,0 m/s
UC100DZ
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

Max. Ausgangsleistung 210 W
Kettenteilung 0,325" 
Schienenlänge/Nutbreite 10 cm/1,1 mm
Kettengeschwindigkeit 8,0 m/s
Öltank 55 ml
Gewicht (inkl. BL1041B) 1,6 kg

Max. Ausgangsleistung 320 W
Kettenteilung 0,325"   
Schienenlänge/Nutbreite 15 cm/1,1 mm
Kettengeschwindigkeit 8,0 m/s
Öltank 55 ml
Gewicht (inkl. BL1860B)  2,0 kg

DUC101z Lieferumfang:
Sägeschiene 80TXL 10 cm 1,1 mm 0,325" (1910W0-3), 
Sägekette 80TXL 10 cm 1,1 mm 0,325" 26TG (1910V6-4), 
Sägekettenschutz, Feilenhalter mit Rundfeile 4,0 mm, 
Sägekettenöl 100 ml, ohne Ladegerät und Akkus

213,45 €*

  254,00 €**

DUC101RF01 Lieferumfang:
Schnellladegerät DC18RC,  1x Akku BL1830B 18V 3,0 Ah, 
Sägeschiene 80TXL 10 cm 1,1 mm 0,325" (1910W0-3), 
Sägekette 80TXL 10 cm 1,1 mm 0,325" 26TG (1910V6-4), 
Sägekettenschutz, Feilenhalter mit Rundfeile 4,0 mm, 
Sägekettenöl 100 ml

329,41 €*

  392,00 €**

DUC150Z Lieferumfang: 
Sägeschiene 80TXL 15 cm 1,1 mm 0,325" (1912F1-4), 
Sägekette 80TXL 15 cm 1,1 mm 0,325" 32 TG (1912E8-3), 
Sägekettenschutz, Feilenhalter mit Rundfeile 4,0 mm, 
Sägekettenöl 100 ml, ohne Ladegerät und Akkus

232,77 €*

  277,00 €**

DUC101RX06 Lieferumfang:
Schnellladegerät DC18RC, 1x Akku BL1850B 18V 5,0 Ah, 
1x Akku BL1830B 18 V 3,0 Ah, Sägeschiene 80TXL 
10 cm 1,1 mm 0,325" (1910W0-3), 2x Sägekette 80TXL 
10 cm 1,1 mm 0,325" 26TG (1910V6-4), Sägekettenschutz, 
Feilenhalter mit Rundfeile 4,0 mm, Sägekettenöl 100 ml, 
Holster

360,50 €*

  429,00 €**

1x Akku BL1850B
18V 5,0 Ah

1x Akku BL1830B
18V 3,0 Ah 2 Sägeketten Holster

UC100DZ Lieferumfang:
Sägeschiene 80TXL 10 cm 1,1 mm 0,325", Sägekette
80TXL 10 cm 1,1 mm 0,325", Sägekettenschutz, Feilen-
halter mit Feile, Sägekettenöl 100 ml, ohne Ladegerät 
und Akkus

167,23 €*

 199,00 €**
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Akku-Gartengeräte
Akku-Heckenschere 18V
50 cm • 15 mm
DUH507RF	 DUH507Z

AAhh.
11 	 SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

Max. Ausgangsleistung 250 W
Max. Aststärke 15 mm
Schnittlänge 50 cm
Laufzeit (inkl. BL1830B) 77 min
Gewicht (inkl. BL1860B) 3,0 kg

+	Elektronische Bremse für maximale Effizienz und Anwenderschutz
+	Ergonomisch geformter und gummierter Griff für einen angenehmen 
	 und sicheren Halt

+	Arbeitstiefe ist in vier Stufen von -8 bis +4 mm einstellbar
+	Große 160 mm Ø Räder für guten Halt
+	Einfache Reinigung und platzsparende Lagerung
+	XPT - Extreme Protection Technology. Optimaler Schutz gegen 		
	 Staub und Spritzwasser auch unter harten Bedingungen.
+	Elektronische Bremse für maximale Effizienz und Anwenderschutz

Akku-Vertikutierer 18V
32 cm • 30 l
DUV320Z
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE 

Leerlaufdrehzahl 3.300 min-1

Arbeitsbreite 32 cm 
Arbeitstiefe -8 - +4 mm
ø Vorder-/Hinterrad 16 cm
Fangkorbvolumen 30 l
Akku-Steckplätze 1
Gewicht (inkl. BL1860B) 10,4 kg

DUH507Z Lieferumfang: 
Scherblatt 50 cm, Aufbewahrungsbehälter, ohne
Ladegerät und Akkus

120,17 €*

  143,00 €**

 265,55 €*      	
  316,00 €**

DUV320Z Lieferumfang: 
Grasfangkorb 30 l, Vertikutierwalze, Innensechskant-
schlüssel, ohne Ladegerät und Akkus

DUH507RF Lieferumfang: 
Schnellladegerät DC18RC,  1x Akku BL1830B 18V 
3,0 Ah, Scherblatt 50 cm, Aufbewahrungsbehälter

236,13 €*

  281,00 €**
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Akku-Hochdruckreiniger 40V max.
115 bar • 420 l/h
HW001GZ
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE		

Arbeitsdruck hoch/mittel/niedrig 85/55/30 bar
Wassermenge hoch/mittel/niedrig 330/252/180 l/h
Betriebszeit hoch/mittel/niedrig (mit 2x BL4050F) 18/30/60 min
Gewicht (inkl. 2x BL4080F) 13,4 kg

Akku-Druckreiniger 18V
24 bar • 318 l/h
DHW180Z	
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE 	

+	Leichter handgeführter Druckreiniger wahlweise mit 8 oder 24 bar 	
	 Arbeitsdruck
+	Für leichte Waschaufgaben auf Baustellen und für den 
	 Hausgebrauch
+	Mit einer Leistungsstufe zum Reinigen und
	 einer mit geringerem Druck bspw. zur Bewässerung von Pflanzen
+	Anschluss an eine externe Wasserversorgung mittels Schlauch
	 möglich oder mit Wasserflaschenadapter LX00000004 verwendbar

Arbeitsdruck hoch/niedrig 24/8 bar

Wasserdurchfluss hoch/niedrig 150/90 l/h

Betriebszeit hoch/niedrig (inkl. BL1830B) 18/50 min
Gewicht (inkl. BL1860B) 2,7 kg

Akku-Hochdruckreiniger 2x18V
80 bar • 380 l/h
DHW080ZK 
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

+	Lieferung mit Transportbox, welche zugleich als Wassertank mit 		
	 einem Fassungsvermögen von ca. 50 Litern dient
+	Selbstansaugfunktion über Saugschlauch, maximale Saughöhe 
	 1 m Wasser kann auch über einen gewöhnlichen Wasseranschluss 	
	 zugeführt werden
+	2- stufig, einstellbarer Wasserdruck, maschinenseitig

Wasserzufuhr von einem 
Hauswasseranschluss

Wasserzufuhr aus der 
Transportbox als 
Wasservorrat

Wasserzufuhr aus 
stehendem Gewässer

+	  XPT - Extreme Protection Technology. Optimaler Schutz gegen Staub und 		
	 Spritzwasser auch unter harten Bedingungen
+	 Sehr mobil und leicht zu transportieren
+	  Hohe Waschleistung vergleichbar mit netzbetriebenen Geräten
+	 Teleskopierbarer Handgriff für leichten Transport und einfaches lagern

Zubehör für
Hochdruckreiniger

HW001GZ Lieferumfang: Hochdruckschlauch 5 m, 
Verlängerungsschlauch 3 m, Saugschlauch 0,6 m, 
Pistole, Turbolanze, Variodüse, Düsenreinigungs-
nadel, ohne Ladegerät und Akkus

706,72 €*
   841,00 €**

DHW180Z Lieferumfang:
Saugschlauch, Sprühlanze, Reinigungsstift, 
ohne Ladegerät und Akkus

 132,77 €*      	
  158,00 €**

Mit selbstansaugender 
Pumpe

 507,56 €*      	
  604,00 €**

Max. Ausgangsleistung 800 W
Wasserdruck 80 bar
Max. Wassermenge 380 l/h
Fassungsvermögen Wassertank 50 l
Betriebszeit hoch/niedrig (inkl. 2x BL1860B) 15/34 min
Gewicht (inkl. 2x BL1860B) 7,9 kg

DHW080ZK Lieferumfang:
Wasser- und Transportbox, Hochdruckschlauch, Saug-
schlauchsatz, Außen-Innen Anschlussset 3/4, Verbind-
sungsstück 3/4, Lanze variabel, Turbolanze, Pistole, 
Reinigungsstift, ohne Ladegeräte und Akkus

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus HW001G
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Akku-Multifunktionsantriebe

Aufsätze kompatibel mit DUX60   DUX18  UX01G 

+	Werkzeugloser Wechsel der Aufsätze
+	3-stufige elektronische Drehzahleinstellung
+	XPT - Extreme Protection Technology. Optimaler Schutz gegen
	 Staub und Spritzwasser auch unter harten Bedingungen

Akku-Multifunktionsantrieb 40V max. 
1.000 W • 0-9.700 min-1

UX01GZ   
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

Akku-Multifunktionsantrieb 40V max. 
1.000 W • 0-9.700 min-1

UX01GZ01   
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

21 passende 
Aufsätze!

21 passende 
Aufsätze!

Max. Ausgangsleistung 1.000 W

Laufzeit inkl. BL4050F und EM408MP 
(Belastung Fadenkopf ) 110/49/36 min

Gewicht je nach Aufsatz (inkl. BL4050F)                4,2-12,6 kg

UX01GZ01 
inkl. Sensenaufsatz 
EM404MP

TRIMMERAUFSATZ 
EM406MP

Für Fadenkopf 
(Schnittkreis 420 mm)
Art.-Nr. 198779-6  
99,00 €* / 117,81 €**

Für Messer (Schnittkreis 
230 mm), Fadenkopf (420 mm)
Art.-Nr. 198768-1  
109,00 €* / 129,71 €**

SENSENAUFSATZ 
EM404MP

HECKENSCHERENAUFSATZ 
EN401MP

Schnittlänge 49 cm, 
135° schwenkbar 
Art.-Nr. 196256-2
340,00 €* / 404,60 €**

HECKENSCHERENAUFSATZ 
EN410MP

Schnittlänge 49 cm
Max. Aststärke 22 mm
Art.-Nr. 197726-4  
219,00 €* / 260,61 €**

KETTENSÄGENAUFSATZ 
EY403MP

Schienenlänge 30 cm
Sägekette 1,1 mm/3/8“/46TG
Art.-Nr. 191T38-7
251,00 €* / 298,69 €**

HECKENSCHERENAUFSATZ
EN402MP

Schnittlänge: 50 cm
Max. Aststärke 20 mm
Art.-Nr. 1912T8-8 
234,00 €* / 278,46 €**

Für Messer (Schnittkreis 230 mm) 
sowie Fadenkopf (300 mm)
Art.-Nr.: 191N31-5 
95,00 €* / 113,05 €**

Schnittbreite: 33 cm

Art.-Nr. 1913C9-3 
264,00 €* / 314,16 €**

BODENSCHNEIDAUFSATZ 
EN424MP

TRIMMERAUFSATZ
EM408MP

BODENSCHNEIDAUFSATZ 
EN422MP

Schnittlänge 25 cm
180° schwenkbar
Art.-Nr. 1912T0-4  
234,00 €* / 278,46 €**

Mehr Infos? 
QR-Code scannen!

Kompatiblen 
Aufsatz wählen 
und loslegen!

UX01GZ01 Lieferumfang:
Sensenaufsatz EM404MP (Art.-Nr.: 198768-1), 
2-Fadenkopf Tap&Go (Art.-Nr.: 198893-8), 
4-Zahn-Schlagmesser (Art.-Nr.: D-66008), 
Rundgriff, Zubehörbeutel, Schultergurt, 
Steckschlüssel,Sechskanttiftschlüssel, ohne
Ladegerät und Akkus

372,27 €*

   443,00 €**

UX01GZ Lieferumfang:
Rundgriff, Schultergurt, Zubehörtasche, 
ohne Ladegerät und Akkus 274,79 €*

  327,00 €**

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus UX01G
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Akku-Multifunktionsantrieb 18V
470 W • 0-9.700 min-1

DUX18ZX1      
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

Max. Ausgangsleistung 470 W

Laufzeit inkl. BL1860B und 
EM408MP (Belastung Fadenkopf ) 23/15 min

Gewicht ohne Aufsatz (inkl. BL1860B) 3,1 kg

+	Werkzeugloser Wechsel der Aufsätze
+	2-stufige elektronische Drehzahleinstellung

Akku-Multifunktionsantrieb 2x 18V
600 W • 0-9.700 min-1

DUX60Z      
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

Max. Ausgangsleistung 600 W

Laufzeit inkl. 2x BL1860B und 
EM408MP (Belastung Fadenkopf ) 117/43/26 min

Gewicht je nach Aufsatz (inkl. 2x BL1860B) 4,1- 10,4 kg

+	Werkzeugloser Wechsel der Aufsätze
+	3-stufige elektronische Drehzahleinstellung

19 passende 
Aufsätze!

21 passende 
Aufsätze! &Optimal 

optional
Zubehör-Tipp

Transporttasche, 
passend für: DUX18, 
DUX60, UX01G 
ca. 120x40x20 cm
Art.-Nr.:  195638-5
58,00 €* / 69,02 €

BODENHACKENAUFSATZ 
WA400MP

Klingenbreite/-höhe 22x4 cm

Art.-Nr. 1913P8-6  
336,00 €* / 399,84 €**

RASENKANTENAUFSATZ
EE400MP

Metallmesser Ø 203 mm 

Art.-Nr. 196752-0
159,00 €* / 189,21 €**

KULTIVATORAUFSATZ 
KR400MP

Kultivierungsbreite 16 cm

Art.-Nr. 195707-2 
299,00 €* / 355,81 €**

Besentrommelbreite 59 cm

Art.-Nr. 199339-7 
550,00 €* / 654,50 €**

KEHRWALZENAUFSATZ
SW400MP

KULTIVATORAUFSATZ 
KR401MP

Kultivierungsbreite 22 cm

Art.-Nr. 199181-6 
319,00 €* / 379,61 €**

GEBLÄSEAUFSATZ
UB403MP

Luftvolumen bis zu 1.008 m3/h

Art.-Nr. UB403MP 
125,00 €* / 148,75 €**

SCHERENAUFSATZ 
EM407MP

Schnittkreis 230 mm

Art.-Nr.: 191M56-3 
450,00 €* / 535,50 €**

GEBLÄSEAUFSATZ
UB401MP

Luftvolumen bis zu 984 m³/h

Art.-Nr. 191P72-3 
190,00 €* / 226,10 €**

SCHAFTVERLÄNGERUNG 
(115 CM) LE400MP

Für Heckenscheren- und 
Hochentasteraufsatz
Art.-Nr. 191E24-8 
120,00 €* / 142,80 €**

KEHRBÜRSTENAUFSATZ
BR400MP

Bürstenbreite 60 cm

Art.-Nr. 199318-5 
400,00 €* / 476,00 €**

TAUCHPUMPENAUFSATZ 
PF400MP

Förderleistung 135 l/min
Korngröße max. 4,0 mm
Art.-Nr. PF400MP 
254,00 €* / 302,26 €**

SCHNEEFRÄSENAUFSATZ 
SN400MP

Arbeitsbreite 300 mm
Art.-Nr. SN400MP 
223,00 €* / 265,37 €**

Inkl. Trimmeraufsatz 
EM408MP

DUX18ZX1 Lieferumfang:
Trimmeraufsatz EM408MP, Rundgriff, 
Schultergurt, Zubehörtasche, ohne 
Ladegerät und Akkus

296,64 €*

  353,00 €**

DUX60Z Lieferumfang:
Rundgriff, Schultergurt einfach, Zubehör-
tasche, ohne Ladegerät und Akkus 310,08 €*

 369,00 €**
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Einzelschlagstärke 72,8 J
Aufnahme 28,6 mm Sechskant (1 1/8") 
Leerlaufschlagzahl 870 min-1

Gewicht (inkl. 2x BL4080F) 32,1 kg

+	Zum Aufreißen von Straßendecken, Fundamenten und Abbruch 		
	 von Betonpfeilern
+	Leistungsstark wie vergleichbare netzbetriebene Maschinen
+	Mit Anti-Vibrations-Technologie AVT

Akku-Abbruchhammer 2x 40V max.
72,8 J • 870 min-1   • 28 mm Sechskant
HM004GZ01
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE 

EXTREME POWER 
Das 40V max. 
Akku-System von 
Makita macht dort 
weiter, wo andere
18V-Systeme 
aufhören!

Akku vs. Beton

Produkt-Spezial

So stark wie ein 
Netzgerät

72,8 J
Einzelschlagstärke

Transportkarre für 
Abbruchhämmer
 
+	Der Abbruchhammer 
	 kann einfach über die 
	 Meißelaufnahme auf 
	 die Transportkarre 
	 aufgesetzt werden 
+	Zusätzlich bietet die 
	 Transportkarre vier 
	 Steckplätze für Meißel
+	Auch für Abbruch-
	 hammer HM1812 
	 geeignet
Art.-Nr.: JM00000674
179,00 €* / 213,01 €**

Spitzmeißel, 1 Stk.
Selbstschärfend
L: 400 mm
28,6 mm 6-kant-
Aufnahme (1 1/8")
Art.-Nr.: B-10372
46,00 €* / 54,74 €**

Flachmeißel, 1 Stk.
BxL: 32x410 mm
28,6 mm 6-kant-
Aufnahme (1 1/8")
Art.-Nr.: D-61547
16,00 €* 19,04 €**

Breitmeißel, 1 Stk.
BxL: 75x410 mm
28,6 mm 6-kant-
Aufnahme (1 1/8")
Art.-Nr.: D-61553
20,90 €* /24,87 €**

für HM004G

Xtreme Power

Für besonders hohe  
Leistungsanforderungen

XGT ersetzt:

Für die meisten 
Anforderungen geeignet

Vorteile von Akku-Geräten:

   Kein Benzin • Sofort starten • Wartungsarm

Kabel                 Benzin                   Druckluft

HM004GZ01 Lieferumfang: 
AWS Funk-Adapter WUT01, Sechskantschlüssel, 
Spitzmeißel, ohne Ladegerät und Akkus

 1.915,00 €*

      2.278,85 €**

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus HM004G
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Leerlaufschlagzahl 0-2.650 min-1

Einzelschlagstärke 9,4 J
Gewicht (inkl. BL4080F) 7,7 kg
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Akku-Stemmhammer 40V max.
SDS-MAX • 9,4 J
HM001GM201	 HM001GZ02

 1  2  AAhh. 	 SOLO
MMAASSCCHHIINNEE

+	Mit elektronisch einstellbarer Schlagenergie und Sanftlauf für eine 	
	 angenehme Bedienung
+	Mit AWS-Schnittstelle

Akku-Stemmhammer 2x 40V max.
SDS-MAX • 20,9 J
HM002GZ03

 SOLO
MMAASSCCHHIINNEE 

Max. Ausgangsleistung 2.600 W

Einzelschlagstärke 20,9 J
Gewicht (inkl. 2x BL4080F) 14,5 kg

Leistungsstärkster  Makita
Akku-Stemmhammer
seiner Klasse

20,9 J
Einzelschlagstärke

+	Einzelschlagkraft nach EPTA 20,9 J, leistungs	stärkster Makita 		
	 Akku-Stemmhammer seiner Klasse
+	Mit AWS-Schnittstelle, zur optionalen Erweiterung mit einem AWS 	
	 Funk-Adapter WUT01

9,4 J
Einzelschlagstärke

Akku-Rotationslaser 40V max./18V/12V max.
Messbereich ø 800 m
SKR001Z
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

+ Grüner Laser
+ Laserklasse 2
+ Genauigkeit horizontal/vertikal: 0,5 mm/10m /0,75 mm/10 m
+ Bis zu 180 Stunden Laufzeit
+ Kompatible mit Schiebeakkus der Akku-Systeme 12V max.,
	 18V und XGT 40V max.    

Selbstnivellierend +/- 5°

Rotationsgeschwindigkeit des Lasers 300/450/600 min-1

Messbereich Ø 800 m

Laufzeit mit BL4040/BL1860B/BL1050B 135/135/71 Std.

Gewicht (inkl. BL4040)   4,9 kg

AWS-Funkadapter WUT01

Xtreme Power

Xtreme Power

HM001GZ02 Lieferumfang:
AWS-Funkadapter WUT01, D-Griff, Bohrer-/
Meißel-Fett, ohne Ladegerät und Akkus

 458,00 €*

     545,02 €**

HM001GM201 Lieferumfang:
Transportkoffer, Schnellladegerät DC40RA, 
2x BL4040 40V max. 4,0 Ah, AWS-Funkadapter 
WUT01, D-Griff, Bohrer-/Meißel-Fett

 872,00 €*

  1.037,68 €**

 712,00 €*

     847,28 €**

HM002GZ03 Lieferumfang:
Transportkoffer, D-Griff, Spitzmeißel 
SDS-MAX 280 mm, Bohrer-/Meißel-Fett, 
ohne Ladegerät und Akkus

SKR001Z Lieferumfang:
Laserempfänger, Empfängerwandhalterung, 
Makierungsplatte grün. Lasersichtbrille, Fern-
bedienung, Akkuschublade für 18V LXT-
LE00981912, ohne Ladegerät und Akkus

 1.645,00 €*

       1.957,55 €**

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus HM002G

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare AkkusHM001G
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Akku-Kombihammer 2x 40V max.
SDS-MAX • 21,4 J • 52 mm
HR006GZ

 SOLO
MMAASSCCHHIINNEE

+ Zum Hammerbohren und Meißeln
+	�Einzelschlagstärke nach EPTA 21,4 J, leistungsstärkster Makita 

Akku-Kombihammer seiner Klasse
+	Mit AWS-Schnittstelle, zur optionalen Erweiterung 			 
	 mit einem AWS Funk-Adapter WUT01

Max. Ausgangsleistung 2.600 W
Einzelschlagstärke 21,4 J
Bohrleistung in Beton 52 mm
Gewicht (inkl. 2x BL4080F) 15,5 kg

Akku-Winkelschleifer 40V max.
125 mm • 8.500 min-1

GA005GM201	 GA005GZ
 1  2  AAhh. 	 SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

Max. Ausgangsleistung 1.100 W
Max. Schnitttiefe 34 mm
Max. Scheiben-Ø/Bohrung 125/22,23 mm
Leerlaufdrehzahl  8.500 min-1

Schaltertyp	 Schiebeschalter
Gewicht (inkl. BL4080F) 5,3 kg

+	Auto-Start Wireless System (AWS) verbindet sich mit dem 
	 Staubsauger über Bluetooth	
+	AFT (Active Feedback sensing Technology), stoppt den Motor 		
	 beim Blockieren des Werkzeugs	
+	XPT - Extreme Protection Technology. Optimaler Schutz gegen 		
	 Staub und Spritzwasser auch unter harten Bedingungen 		
+	Mit Sanftanlauf		
+	Tiefentladeschutz: das Gerät schaltet automatisch ab, wenn 
	 der Akku fast leer ist

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus GA005G

Ausgangsleistung 
1.100 W

Leistungsstärkster  Makita
Akku-Kombihammer
seiner Klasse

21,4 J
Einzelschlagstärke

HR006GZ Lieferumfang: 
Transportkoffer, Seitengriff, D-Griff, Tiefen
anschlag, Bohrer-/Meißel-Fett, Lappen,
ohne Ladegerät und Akkus

 987,00 €*

   1.174,53 €**

GA005GZ Lieferumfang:
Seitengriff, Aufnahmeflansch, Flanschmutter, 
Stirnlochschlüssel, Schruppscheibe, ohne Ladegerät 
und Akkus

 198,00 €*

   235,62 €**

GA005GM201 Lieferumfang:
MAKPAC Gr. 4, Schnellladegerät DC40RA, 
2x Akku BL4040 40V max. 4,0 Ah, Seitengriff, 
Aufnahmeflansch, Flanschmutter, Stirnloch-
schlüssel, Schruppscheibe 

 634,00 €*

    754,46 €**

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus HR006G
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Akku-Kombihammer 40V max.
SDS-MAX • 8,0 J • 40 mm
HR005GM202	 HR005GZ01

 1  2  AAhh. 	  SOLO
MMAASSCCHHIINNEE

+	Soft-Start für weiches Anlaufen
+	Mit Anti-Vibration-Technology AVT
+	Das Auto-Start Wireless System (AWS) stellt über Bluetooth auto-
	 matisch eine Verbindung zum Staubsauger her
+	AFT (Active Feedback sensing Technology stoppt den Motor beim 	
	 Blockieren des Werkzeugs
+	Mit leuchtstarker Doppel-LED mit Vor- und Nachglimmfunktion

Einzelschlagstärke 8,0 J

Bohrleistung in Beton 40 mm
Gewicht (inkl. BL4080F) 8,8 kg

Akku-Kombihammer 40V max.
SDS-PLUS • 3,9 J • 30 mm
HR008GM202	 HR008GZ

 1  2  AAhh. 	 SOLO
MMAASSCCHHIINNEE

+	Mit Anti-Vibration-Technology AVT
+	Das Auto-Start Wireless System (AWS) stellt über Bluetooth 
	 automatisch eine Verbindung zum Staubsauger her
+	AFT (Active Feedback sensing Technology stoppt den Motor 
	 beim Blockieren des Werkzeugs)
    

3,9 J
Einzelschlagstärke

8,0 J
Einzelschlagstärke

Max. Ausgangsleistung 1.600 W
Einzelschlagstärke 3,9 J
Bohrleistung in Beton 30 mm
Gewicht (inkl. BL4080F) 6,9 kg

HR008GM202
inl. Staubabsaugung
DX10

AWS-Funkadapter WUT01

HR008GZ Lieferumfang:
Seitengriff kpl., Tiefenanschlag, Bohrer-/Meißel-
fett Lappen, ohne Ladegerät und Akkus  438,00 €*

     521,22 €**

HR008GM202 Lieferumfang:
Transportkoffer, Schnellladegerät DC40RA, 2x BL4040 
40V max. 4,0 Ah, Seitengriff kpl., Staubabsaugung
DX10, Tiefenanschlag, Bohrer-/Meißelfett, Lappen

 943,00 €*

   1.122,17 €**

HR005GZ01 Lieferumfang:
Transportkoffer, AWS Funk-Adapter WUT01, Seitengriff 
kpl., D-Griff kpl., Tiefenanschlag (331955-1), Tiefenan-
schlag (324219-0)??, Bohrer-/Meißelfett, Lappen, ohne 
Ladegerät und Akkus

 775,00 €*

    922,25 €**

HR005GM202 Lieferumfang:
Transportkoffer, Schnellladegerät DC40RA, 
2x BL4040 40V max. 4,0 Ah, AWS Funk-Adapter 
WUT01, Seitengriff kpl., D-Griff kpl., Tiefenanschlag 
(331955-1), Tiefenanschlag (324219-0), Bohrer-/
Meißelfett, Lappen

 1.190,00 €*

    1.416,10 €**2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus HR005G

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus HR008G
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Akku-Trennschleifer 40V max.
305 mm • 121 mm
CE004GZ
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE 

+ 	Ausgestattet mit Überlastungsanzeige, 	
	 LED-Arbeitsleuchte, elektrischer Bremse, 	
	 Lock-off-Taste
+ 	Ideal für leichte Arbeiten dank geringem 	
	 Gewicht

Akku-Trennschleifer 2x 40V max.
355 mm • 127 mm
CE002GZ01
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE 

+	Kraftvoller Akku-Trennschleifer für den 	
	 Trockenschnitt
+	Mit Anschluss für eine Staubabsaugung 	
	 und AWS zum automatischen Start eines 	
	 über Bluetooth gekoppelten Staubsaugers

+	Staubfilterklasse M: 
	 Filtrationseffizienz99,9 %
+	Mit dualem Filtersystem und automati-
	 schem Reinigungsmechanismus für eine 		
	 gleichbleibende Saugkraft
+	Für Nass- und Trockenbetrieb
+	Ausgestattet mit Auto-Start 
	 Wireless System (AWS): 
	 Der Staubsauger verbindet sich 
	 drahtlos automatisch mit der 
	 AWS-fähigen Maschine
+	Kompatibel mit MAKPAC, MAKPAC-Organizer 	
	 und MAKSTOR Koffern

Max. Luftvolumen 
(Saugschlauch-Ø 28/38 mm) 2,0/3,7 m3/min

Max. Unterdruck 180 mbar
Max. Behältervolumen Flüssigkeit 30 l/Staub 40 l

Betriebsdauer je nach Saugleistung
(mit 2x BL4050F) 80/25 min

Gewicht (inkl. 2x BL4080F) 20,8 kg

CE002G CE001G CE004G CE003G
Max. Ausgangsleistung 4.000 W 4.000 W 1.900 W 1.900 W
Leerlaufdrehzahl 4.200 min-1 5.300 min-1 5.000 min-1 6.600 min-1

Max. Schnitttiefe 127 mm 127 mm 121 mm 88 mm
Max. Trennscheiben-Ø/Aufnahme 355/25,4 mm 355/25,4 mm 305/22,23 mm 230/22,23 mm
Gewicht (inkl. BL4080F) 15,1 kg 14,1 kg 7,7 kg 7,4 kg

Akku-Staubsauger 2x 40V max.
30/40 l • 180 mbar • M
VC006GMZ01
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE		

VC006GMZ01 Lieferumfang: 
Filterelement Klasse M, Geräuschdämpfer Klasse M, Vorfilter Klasse M, Saug-
schlauch 28 mm ø 2,5 m, Saugschlauch 38 mm ø 3,5 m, Saugrohr gerade, 
Handrohr gebogen, Bodendüse, Fugendüse, Entsorgungssack M, Funk-Adapter 
WUT01, ohne Ladegerät und Akkus

 1.173,00 €*

    1.395,87 €**

Staub-
klasse M

Antistatischer
Saugschlauch
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Akku-Trennschleifer  2x 40V max.
355 mm • 4.000 W • 127 mm
CE001GZ
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

Akku-Trennschleifer 40V max.
230 mm • 88 mm
CE003GZ02
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE 

CE002G CE001G CE004G CE003G
Max. Ausgangsleistung 4.000 W 4.000 W 1.900 W 1.900 W
Leerlaufdrehzahl 4.200 min-1 5.300 min-1 5.000 min-1 6.600 min-1

Max. Schnitttiefe 127 mm 127 mm 121 mm 88 mm
Max. Trennscheiben-Ø/Aufnahme 355/25,4 mm 355/25,4 mm 305/22,23 mm 230/22,23 mm
Gewicht (inkl. BL4080F) 15,1 kg 14,1 kg 7,7 kg 7,4 kg

+	Für Nassschnitte geeignet, der Schlauch 	
	 für die Wasserzufuhr verläuft innerhalb 	
	 des Gehäuses und ist somit gegen
	 Beschädigungen von außen geschützt
+	Leichter und vibrationsarmer Akku-
	 Trennschleifer für den täglichen, 
	 professionellen Einsatz
+	AFT stoppt den Motor beim Blockieren 
	 der Maschine 
+	Ca. 18 Schnitte durchgehend in Beton 	
	 50x300 mm (inkl. 2x BL4080F)

Max. Schnitttiefe
88 mm

Max. Schnitttiefe
127 mm

Max. Schnitttiefe
127 mm

Max. Schnitttiefe
121 mm

Xtreme Power

CE002GZ01 Lieferumfang: 
Adapterring-Set, Steckschlüssel 13-19 mm,
AWS Funk-Adapter WUT01, 
Diamantscheibe
D-56998, ohne 
Ladegerät und 
Akkus

1.074,00 €*

     1.278,06 €**

CE001GZ Lieferumfang: 
Adapterring-Set, Schlauchkupplung, 
ohne Ladegerät und Akkus

 982,00 €*

  1.168,58 €**

+	Besonders leicht und handlich
+	Durch das sehr geringe Gewicht ist er 	
	 ideal für leichte Arbeiten z.B. das 
	 horizontale Arbeiten an Wänden oder 
	 auf Dächern

CE003GZ02 Lieferumfang:
Steckschlüssel 13-19 , Trennscheibe 
230 mm, ohne Lade-
gerät und Akkus  491,00 €*

     584,29 €**

CE004GZ Lieferumfang: 
Adapterring-Set, Schlauchkupplung, Steckschlüssel 
13-19 mm, ohne Ladegerät 
und Akkus  523,00 €*

    622,37 €**



Abb. zeigt nicht im
 Lieferum

fang enthaltenes Zubehör. 
Abb. zeigt nicht im

 Lieferum
fang enthaltenes Zubehör. 

Auch im Set mit Verdichtervorsatz 1910E1-5 
(VR003GZ) oder 1910E3-1 (VR004GZ) verfügbar
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Produkt-Spezial

+ Leistungsfähiges Akku-Rührgerät mit 2-Gang-Getriebe 	
	 für Spachtelmassen und Putz in Chargen von bis zu 90 kg
+	Der doppelte D-Griff ermöglicht ein einfaches 
	 manövrieren und einen festen Halt
+	Für Rührkörbe mit einem Durchmesser von bis zu 240 mm
+	Mit M14-Aufnahme inkl. Adapter für 1/2"	

Akku-Rührgerät 40V max.
ø 240 mm • M14
UT001GZ01
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE		

+ Zum Verdichten von frisch gegossenem Beton
+	Dichter und blasenfreier Beton durch hohe 
	 Schwingzahl
+ 	Für Verdichtervorsätze mit Ø 32 und Ø 38 mm	

Akku-Betonverdichter 40V max.
15.500 min-1 • ohne Verdichtungsvorsatz
VR001GZ
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE		

Max. Ausgangsleistung: 1.200 W

Leerlaufdrehzahl: 0-500/920 min-1

Max. Rührkorbdurchmesser 240 mm

Gewicht (inkl. BL4080F) 7,0 kg

Max. Ausgangsleistung 550 W

Schwingungen pro Minute 12.000-15.500 min-1

Verdichtervorsatz-Ø 32-38 mm

Gewicht (inkl. BL4080F) 7,8 kg

ø 
(mm)

Länge 
(mm)

Art.-Nr. Preis

Verdichter-
vorsatz

32 1.200 1910E1-5 306,00 €*/364,14 €**

32 1.700 1910E2-3 320,00 €*/380,80 €**

32 2.400 1910C2-9 337,00 €*/401,03 €**

38 1.200 1910E3-1 335,00 €*/398,65 €**

38 2.400 1910C4-5 350,00 €*/416,50 €**

UT001GZ01 Lieferumfang: 
Ohne Ladegerät und Akkus  506,00 €*

     602,14 €**

VR001GZ Lieferumfang: 
Ohne Ladegerät und Akkus  238,00 €*

      283,22 €**

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus UT001G

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus VR001G
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&Optimal 
optional
Zubehör-Tipp

Griffverlängerung-Set
Geeignet für horizontale/ 
vertikale Anwendungen 
Art.-Nr. 191M27-0
178,00 €* / 211,82 €**
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+ Leistungsstärker und leichter als LXT-Moniereisen-
	 schneider
+ Sauberes Trennen ohne Funkenflug
+ Schnittgeschwindigkeit: 1,7 Sekunden
+ Schneidkopf um 360° drehbar

Akku-Moniereisenschneider 40V max.
3,0-16,0 mm
SC001GZK
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE		

Akku-Bewehrungsverbinder 18V
DTR180ZJ

 SOLO
MMAASSCCHHIINNEE

Drahtdurchmesser 0,8 mm

Max. Bindekapazität 2/3/3 Bewehrungsstäbe:
16x16/(2x13)x13/(2x13)x(2x13) mm

Gewicht (inkl. BL1860B) 2,6 kg

+	�Schneller Bewehrungsverbinder für Monier-
	 eisen und Fußbodenheizungen	
+	Einstellbar auf Einzel- oder Mehrfachaus-
	 lösung über einen Berührungsschalter
+	Einhandbedienung erlaubt Positionierung 
	 von Moniereisen	

Akku-Bewehrungsverbinder 18V
DTR181ZJ

 SOLO
MMAASSCCHHIINNEE

+	Ein benutzerfreundlicher Bewehrungsver-
	 binder für Moniereisen und Fußbodenheizungen 
+	Einhandbedienung erlaubt eine Positionierung 
	 von Moniereisen vor dem Binden
+	Die Bindekraft kann in sechs Stufen eingestellt 
	 werden
+	Einstellbar auf Einzel- oder Mehrfachaus-
	 lösung über einen Berührungsschalter
+	Kann bis zu vier Bewehrungsstäbe verbinden
	 (2x 16 mm + 2x 13 mm)

Drahtdurchmesser 0,8 mm

Max. Bindekapazität 2/3/4 Bewehrungsstäbe:
22x25/(16x16)x25/(16x16)x(13x13) mm

Gewicht (inkl. BL1860B) 2,6 kg

Schnittleistung 3,0-16,0 mm

Schnittgeschwindigkeit 1,7 s

Gewicht (inkl. BL4080F) 7,2 kg

Dank der BG Bau Förderung be-
steht die Möglichkeit, bestimmte 
Kombinationen von Makita 
Maschinen mit den dazu passen-
den Absaugeinheiten und Saugern 
fördern zu lassen.

Detaillierte Informationen finden Sie 
hier:

   BG BAU
    FÖRDERUNG

Gesund bleiben und sparen

SC001GZK Lieferumfang: 
Ohne Ladegerät und Akkus  2.132,00 €*

     2.537,08 €**

DTR180ZJ Lieferumfang: 
MAKPAC Gr. 4, Nylonbürste, 6-kant-Stiftschlüssel, 
Schraube M4x12, ohne Ladegerät und Akkus

 874,00 €*

 1.040,06 €**

DTR181ZJ Lieferumfang: 
MAKPAC Gr. 4, Nylonbürste, 6-kant-Stiftschlüs-
sel, Schraube M4x12, ohne Ladegerät und Akkus  905,00 €*

 1.076,95 €**

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus SC001G
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Produkt-Spezial

Max. Ausgangsleistung 1.800 W
Max. Schnittleistung Holz 90°/Rohr 255/130 mm
Hubhöhe 32 mm
Leerlaufhubzahl 0-3.000 min-1

Gewicht (inkl. BL4080F) 5,8 kg

Akku-Reciprosäge 40V max.
0-3.000 min-1 • 32 mm
JR002GM201	 JR002GZ

 1  2  AAhh. 	 SOLO
MMAASSCCHHIINNEE			 

		

+ 	Zum Trennen von Metall und Holz
+ 	Ein Kontergewichtsmechanismus reduziert deutlich die Vibration 	
	 unter Last
+ 	Werkzeugloser Sägeblattwechsel und Verstellung des 
	 Führungsschuhs

+	Magnesium-Druckguss-Komponenten sorgen für 
	 eine leichte Säge, die gut ausbalanciert und robust ist
+	Mit AWS-Schnittstelle, zur optionalen Erweiterung 
	 mit einem AWS Funk-Adapter WUT01
+	Mit leuchtstarker Doppel-LED mit Vor- und Nachglimmfunktion

Schnittleistung Balken 50x300 mm (BL4025) 110 Schnitte
Max. Ausgangsleistung 1.300 W
Sägeblatt-ø/Bohrung 165/20 mm
Max. Schnitttiefe  90° 57 mm
Max. Neigung 50°
Gewicht (inkl. Akku BL4080F) 4,4 kg

Akku-Handkreissäge 40V max.
57 mm • 3.500 min-1

HS012GD201	 HS012GZ

 1  2  Ah. 		  SOLO
MMAASSCCHHIINNEE		

Akku-Pendelhubstichsäge 40V max.
135 mm • 800-3.500 min-1

JV002GZ
SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

+	Leistungsfähige Säge mit dreistufiger Pendelhubeinstellung plus 	
	 Neutralstellung und werkzeuglosem Sägeblattwechsel
+	Dimmfunktion für Arbeiten Überkopf. Durch Halten des Standby-
	 Schalters kann die LED-Helligkeit eingestellt werden
+	Eine breite Grundplatte bringt mehr Stabilität beim Sägen

Max. Ausgangsleistung 800 W
Leerlaufhubzahl 0-3.500 min-1

Hubhöhe 26 mm
Max. Neigung links/rechts 45°
Max. Schnittleistung Holz 90° 135 mm
Max. Schnittleistung Stahl/Aluminium 10/20 mm
Gewicht (inkl. BL4040) 3,0 kg

Xtreme Power

Kreissägeblatt EFFICUT, 2 Stk.
Ø 165 mm, 25 Zähne, 
1,4 mm Schnittbreite, 
23° Zahnwinkel 
Geeignet für Holzschnitte.
Art.-Nr.: B-62985-2
45,00 €* / 53,55 €**

Kreissägeblatt EFFICUT, 2 Stk.
Ø 165 mm, 56 Zähne, 
1,65 mm Schnittbreite, 
23° Zahnwinkel 
Geeignet für Holz, MDF, Laminat
Art.-Nr.: B-57336-2
89,00 €* / 105,91 €**

HS012GZ Lieferumfang:
EFFICUT Sägeblatt 165x20 mm/
25 Zähne, Absaugstutzen, Parallel-
anschlag, ohne Ladegerät und 
Akkus

298,00 €*
   354,62 €**

306,00 €*
   364,14 €**

JR002GZ Lieferumfang: 
Reciprosägeblatt-Set, 
ohne Ladegerät undAkkus

720,00 €*
   856,80 €**

JR002GM201 Lieferumfang:
Transportkoffer, Schnellladegerät DC40RA, 
2x Akku BL4040 40V max. 4,0 Ah, 
Reciprosägeblatt-
Set

HS012GD201 Lieferumfang:
MAKPAC Gr. 3, Schnellladegerät DC40RA, 
2x Akku BL4025 40V max. 2,5 Ah, EFFICUT 
Sägeblatt 165x20 mm/25 Zähne, Absaug-
stutzen, Parallel-
anschlag 644,00 €*

   766,36 €**

JV002GZ Lieferumfang: 
Absaugstutzen, 6-Kt. Stiftschlüssel, Stich-
sägeblatt B-22, Stichsägeblatt B-10, Stich-
sägeblatt BR13, Spanreißschutz, ohne Lade
gerät und Akkus

254,00 €*
   302,26 €**

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus JR002

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus JV002G

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus HS012G
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Leerlaufdrehzahl 0-600/-2.200 min-1

Blockierdrehmoment 70 Nm
Drehmoment hart/weich 64/30 Nm
Bohrleistung Holz/Stahl 38/13 mm
Gewicht (inkl. BL4040) 2,5 kg

+ XPT-Extreme Protection Technology. Optimaler Schutz gegen 
	 Staub und Spritzwasser auch unter harten Bedingungen
+ Kompaktes und handliches Design mit einer Gehäuselänge 
	 von nur 164 mm

Akku-Bohrschrauber 40V max.
70 Nm • 0-2.200 min-1

DF002GA202	 DF002GZ
 1  2  AAhh. 	 SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

Akku-Schlagschrauber 40V max.
1/2" • 760 Nm • 0-2.300 min-1

TW007GM201	 TW007GZ

 1  2  AAhh. 	 SOLO
MMAASSCCHHIINNEE

+ �Kraftvoller Akku-Schlagschrauber mit einem maximalen Anzieh-
	 moment von 760 Nm
+ �Geeignet für die industrielle Fertigung & Bauanwendungen
+	�4-stufige elektronische Schlagkrafteinstellung für ein breites 
	 Anwendungsspektrum

Max. Ausgangsleistung 670 W
Max. Lösedrehmoment 1.100 Nm
Max. Anzugsdrehmoment 760 Nm
Standardschrauben M10-M24
Gewicht (inkl. BL4050F) 3,3 kg

+ XPT-Extreme Protection Technology. Optimaler Schutz gegen 
	 Staub und Spritzwasser auch unter harten Bedingungen
+ Kompaktes und handliches Design mit einer Gehäuselänge 
	 von nur 164 mm

Akku-Schlagschrauber 40V max.
1/4" • 220 Nm • 0-3.700 min-1

TD001GD201	 TD001GZ
 1  2  Ah. 	 SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

Max. Ausgangsleistung 600 W
Blockierdrehmoment 220 Nm
Max. Anzugsdrehmoment 1/2/3 20/50/170 Nm
Standardschrauben M5-M16
Gewicht (inkl. BL4050F) 2,3 kg

Optional verwendbare Akkus DF002G

BL4020	 BL4025	 BL4040	 BL4040F	 BL4050F	 BL4080F
	 	 	 	 	

2.0 Ah 2.5 Ah 4.0 Ah F 5.0 Ah F 8.0 Ah F
4.0 Ah

TD001GZ Lieferumfang:
Einhängebügel, ohne 
Ladegerät und Akkus

224,00 €*
   266,56 €**

TD001GD201 Lieferumfang:
MAKPAC Gr. 2, Schnellladegerät DC40RA, 
2x Akku BL4025 40V max. 2,5 Ah, 
Einhängebügel 568,00 €*

   675,92 €**

TW007GZ Lieferumfang:
Einhängebügel, ohne Ladegerät 
und Akkus

277,00 €*
   329,63 €**

000,00 €*
   000,00 €
714,00 €*
   849,66 €**

TW007GM201 Lieferumfang:
MAKPAC Gr. 3, Schnellladegerät DC40RA, 
2x Akku BL4040 40V max. 4,0 Ah, 
Einhängebügel

DF002GZ Lieferumfang:
Schnellspannbohrfutter 13 mm, 
Einhängebügel, PH/LS-Doppel-
bit, ohne Ladegarät und Akkus

139,00 €*
   165,41 €**

DF002GA202 Lieferumfang:
MAKPAC Gr. 2, Schnellladegerät DC40RA, 
2x Akku BL4020 40V max. 2,0 Ah, Schnell-
spannbohrfutter 13 mm, Einhängebügel, 
PH/LS-Doppelbit

463,00 €*
   550,97 €**

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus TW007G

2.0 Ah

BL4020
2.5 Ah

BL4025
4.0 Ah

BL4040
4.0 Ah F

BL4040F

5.0 Ah F

BL4050F

8.0 Ah F

BL4080F BL4080H

8.0 Ah H
Optional verwendbare Akkus TD001G



Passende Akku-Schlagschrauber 
& Akku-Bohrschrauber
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Zubehör-SpezialZubehör

Bit-Set Torsion, 31 tlg.
4x T10, 4x T15, 6x T20, 6x T25, 6x T30, 4x T40, 
1x Torsion Bit Holder. 
Art.-Nr.: E-25111                              26,50 €* / 31,54 €**

Akku-Schlagschrauber 18V
180 Nm • 0-3.800 min-1

DTD173RTJ	 DTD173Z
 1  2  AAhh. 	 SOLO

MMAASSCCHHIINNEE	

DTD173RTJ	 471,00 €*/560,49 €**
DTD173Z	 207,00 €*/246,33 €**

DF003GU201  	 698,00 €*/830,62 €**
DF003GZ  	 233,00 €*/277,27 €**

DF002GA202  	 463,00 €*/550,97 €**
DF002GZ  	 139,00 €*/165,41 **

TD001GD201  	 568,00 €*/675,92 €**
TD001GZ  	 224,00 €*/266,56 €**

HP003GU201  	 706,00 €*/840,14 €**
HP003GZ  	 239,00 €*/284,41 €**

Akku-Bohrschrauber 40V max.
70 Nm • 0-2.200 min-1

DF002GA202	 DF002GZ
 1  2  AAhh. 	 SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

Akku-Schlagschrauber 40V max.
1/4" • 220 Nm • 0-3.700 min-1

TD001GD201	 TD001GZ
 1  2  Ah. 	 SOLO

MMAASSCCHHIINNEE

Akku-Schlagbohrschrauber 40V max.
150 Nm • 0-2.400 min-1

HP003GU201	 HP003GZ
 1  2  AAhh. 	 SOLO

MMAASSCCHHIINNEE	

Akku-Bohrschrauber 40V max.
150 Nm • 0-2.400 min-1

DF003GU201	 DF003GZ
 1  2  AAhh. 	 SOLO

MMAASSCCHHIINNEE	

Zur Inpact- 
PREMIER
Produkt-
übersicht
QR-Code 
scannen!

Wärmebehandelter 
Stahl
Eigens angefertigter Stahl 
dadurch mehr Drehmo-
ment bei hoher Torsion.

Farbliche Kennzeichnung
Erleichtert die schnelle 
Zuordnung und erspart 
lästiges Suchen.

Präzisionsschliff
Verbesserte Präzision der 
Bit-Spitze ermöglicht dem 
Bit ein tieferes Eindringen 
in die Schraube.

Flexible Torsionszone
Die flexible Torsionszone 
erhöht die Haltbarkeit.

Schraubeinsätze der Extra-Klasse

NEU

NEU

Torsion Bit-Set Impact Premier, 31-tlg.
PH, PZ, SL, T, H 
25 mm, 1/4" Sechskantaufnahme
Art.-Nr.: E-13552	             21,00 €* / 24,99 €**

Torsion Bit-Set Impact Premier, 11-tlg.
10 Bits 25 mm: PH1, PH2, PH3, 
PZ1, PZ2, PZ3, T15, T20, T25, T30
Art.-Nr.: E-03567                    14,00 €* / 16,66 €**

Bit-Set Torsion, 5-tlg. 
mit Karabiner
Je 1x PH2, PZ2, PZ3, T25, T30
Lieferung inkl. Karabinerhaken.
Art.-Nr.: E-13568                     9,00 €* / 10,71 €**

Bit-Set Torsion, 11-tlg. 
10 Bits 25 mm: PH2, PZ1, PZ2, PZ3, 
SL4, SL6, T20, T25, T30
Art.-Nr.: E-03573                    14,00 €* /16,66 €**

NEU
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Akku-Schlagschrauber 18V
180 Nm • 0-3.800 min-1

DTD173RTJ	 DTD173Z
 1  2  AAhh. 	 SOLO

MMAASSCCHHIINNEE	

Die Makita Anwendungstechniker sind deutschlandweit 
unterwegs, um Kunden im Bereich Power Tools, Gartengeräte und 
Zubehör professionell zu beraten. Ausgestattet mit einem umfang-
reichen Makita Demo-Fahrzeug besteht die Möglichkeit, neben 
der Beratung auch Makita Geräte direkt zu testen.

+ �Deutschlandweites Makita Team
+ �Makita Demo-Fahrzeug ausgestattet mit Maschinen, 

Gartengeräten & Neuheiten passend für Ihr Gewerk
+ �Kompetente Beratung vor Ort
+ �Unverbindliches Testen von Geräten
+ �Direkter Ansprechpartner

Makita Demo-Fahrzeug Individuelle Beratung Selbst testen!

Nehmen Sie Kontakt auf!

Profitieren Sie vom einzigartigen Makita Know-how mit einer individuell 
auf Sie abgestimmten und persönlichen Anwendungsberatung vor Ort. 
Erfahren Sie mehr zu unseren Akku-Geräten, dem passenden Zubehör 
und der Makita Akku-Technologie aus erster Hand. 

Vereinbaren Sie gleich einen Termin für eine unverbindliche 
Anwendungsberatung!
Die Beratung richtet sich an gewerbliche Anwender.

▶▶▶ IHRE MAKITA VORTEILE

Makita Power auf Rädern – mobil, kompetent, immer einsatzbereit!
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Erhältlich bei Ihrem Fachhändler:

Makita Werkzeug GmbH
Makita-Platz 1 
40885 Ratingen 
Telefon 02102/1004-0

www.makita.de 
info@makita.de	  
www.facebook.de/MakitaDeutschland
www.instagram.com/makita_deutschland

01
.2
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80
16
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Akku-Bohrschrauber 40V max.
150 Nm • 0-2.400 min-1

DF003GU201	 DF003GZ
 1  2  AAhh. 	 SOLO

MMAASSCCHHIINNEE	

Akku-Schlagbohrschrauber 40V max.
150 Nm • 0-2.400 min-1

HP003GU201	 HP003GZ
 1  2  AAhh. 	 SOLO

MMAASSCCHHIINNEE	

Zwei starke Neuheiten!

+	Für alle anfallenden Befestigungsarbeiten 	
	 in der Werkstatt und auf Baustellen
+	3-Gang Vollmetall-Planetengetriebe

+	Elektronische Drehmomenteinstellung
+	Robustes 13 mm Schnellspannbohrfutter
HP003G:
+	Mit zuschaltbarem Schlagwerk

Max. Drehmoment -  
höchste Leistung seiner Klasse!

180180 Nm Nm
Max. Drehmoment -  
höchste Leistung seiner Klasse!

180180 Nm Nm

NEU NEU

DF003GZ Lieferumfang: 
Seitengriff, ohne Ladegerät 
und Akkus

233,00 €*
   277,27 €**

DF003GU201 Lieferumfang: 
MAKPAC Gr. 3, Schnellladegerät 
DC40RA, 2x BL4040F 40V max. 4,0 Ah, 
Seitengriff 698,00 €*

   830,62 €**

HP003GZ Lieferumfang: 
Seitengriff, ohne Ladegerät 
und Akkus

239,00 €*
   284,41 €**

HP003GU201 Lieferumfang: 
MAKPAC Gr. 3, Schnellladegerät 
DC40RA, 2x BL4040F 40V max. 4,0 Ah, 
Seitengriff 706,00 €*

   840,14 €**


